
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Kielce, dnia 23 lutego 2006r. Nr 52 
 

TREŚĆ: 
Poz.: 

U C H W A Ł Y: 

792 ⎯ Nr XLVII/516/2006 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 6 stycznia 2006r. 
w sprawie nadania nazwy ulicy…………………………………………………………………… 
 

2314

793 ⎯ Nr XLII/316/05 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 30 grudnia 2005r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy na rok 2005……………………………………………………………………. 
 

2316

794 ⎯ Nr XI/116/2005 Rady Miejskiej w Sędziszowie z dnia 30 grudnia 2005r. w sprawie 
zmian w budżecie gminy na rok 2005……………………………………………………………. 
 

2319

795 ⎯ Xl/117/2005 Rady Miejskiej w Sędziszowie z dnia 30 grudnia 2005r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na rok 2005……………………………………………………………………. 
 

2321

796 ⎯ Nr XI/118/2005 Rady Miejskiej w Sędziszowie z dnia 30 grudnia 2005r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na rok 2005……………………………………………………………………. 
 

2322

797 ⎯ Nr XI/119/2005 Rady Miejskiej w Sędziszowie z dnia 30 grudnia 2005r. w sprawie 
zmian w budżecie gminy na 2005 rok……………………………………………………………. 
 

2322

798 ⎯ Nr XI/120/2005 Rady Miejskiej w Sędziszowie z dnia 30 grudnia 2005r. w sprawie 
zmian w budżecie gminy na rok 2005……………………………………………………………. 
 

2323

799 ⎯ Nr XI/121/2005 Rady Miejskiej w Sędziszowie z dnia 30 grudnia 2005r. w sprawie 
zmian w budżecie gminy na 2005 rok……………………………………………………………. 
 

2323

800 ⎯ Nr XI/123/2005 Rady Miejskiej w Sędziszowie z dnia 30 grudnia 2005r. w sprawie 
ustalenia kosztu 1 godziny usług opiekuńczych w 2006r. świadczonych przez opiekunki 
domowe Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sędziszowie………………. 
 

2324

801 ⎯ Nr XI/124/2005 Rady Miejskiej w Sędziszowie z dnia 30 grudnia 2005r. zmieniająca 
załącznik do uchwały własnej Nr V/55/2005 w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania 
i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów szkół 
ponadgimnazjalnych na rok szkolny 2005/2006 z Gminy Sędziszów, będącej uczestnikiem 
porozumienia w ramach realizacji projektu pod nazwą: „Stypendia dla uczniów szkół 
ponadgimnazjalnych w Województwie Świętokrzyskim na rok szkolny 2005/2006.”.….. 
 

2324

802 ⎯ Nr XLIII/428/05 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 grudnia 2005r. w sprawie 
wprowadzenia zmian do uchwały Nr XXXI/297/05 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
28 stycznia 2005 roku w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na 2005 rok………………………………………………………….. 
 

2325

803 ⎯ Nr XLIII/429/05 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 grudnia 2005r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2005 rok…………………... 
 

2329

804 ⎯ Nr XLIII/430/05 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 grudnia 2005r. w sprawie ustalenia 
wykazu wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku 2005……………... 
 

2337

805 ⎯ Nr XLIII/434/05 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 grudnia 2005r. w sprawie 
regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków…………………………………… 
 

2339

806 ⎯ Nr XXXV/149/05 Rada Gminy w Samborcu z dnia 30 grudnia 2005r. w sprawie 
dokonania zmian budżetu Gminy Samborzec na rok 2005…………………………………... 
 

2344

(ciąg dalszy spisu treści na stronie następnej) 
 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 52 ⎯ 2314 ⎯ Poz. 792 
 

807 ⎯ Nr XXXV/150/05 Rady Gminy w Samborcu z dnia 30 grudnia 2005r. w sprawie 
uchwalenia Programu współpracy Gminy Samborzec z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego……………….. 
 

 
 

2347 

808 ⎯ Nr X/53/2005 Rady Gminy w Tarłowie z dnia 30 grudnia 2005r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2005 rok…………………………………………………………………….
 

 
2348 

809 ⎯ Nr X/58/05 Rady Gminy w Tarłowie z dnia 30 grudnia 2005r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie uchwalania statutu Ośrodka Pomocy społecznej w Tarłowie………………….. 
 

 
2351 

810 ⎯ Nr XVII/154/2005 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 30 grudnia 2005r. w sprawie 
przeniesień planu wydatków w budżecie gminy na 2005r……………………………………
 

 
2352 

 
 

792 
 

UCHWAŁA Nr XLVII/516/2006 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 6 stycznia 2006r. 

 
w sprawie nadania nazwy ulicy 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 40 

ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806,  
z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 153, poz. 1271, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116,  
poz. 1203 i z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,  
poz. 1457) Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskie-
go uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Ulicy, położonej na gruncie stanowią-

cym własność Gminy Ostrowiec Św., znajdującym 
się na terenie rewitalizowanego obszaru poprze-
mysłowego Starego Zakładu Huty w Ostrowcu 
Świętokrzyskim, oznaczonej symbolami D2 i D4 
oraz kolorem zielonym na mapie stanowiącej za- 
 

łącznik do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę: 
„Ignacego Boernera”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezy-

dentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 
 
§ 3.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzien-

niku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
2. Uchwała zostaje podana do wiadomości 

publicznej na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego oraz w „Fak-
tach Ostrowieckich”. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni, od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miasta: W. Kotasiak 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 52 ⎯ 2315 ⎯ Poz. 792 
 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 52 ⎯ 2316 ⎯ Poz. 793 
 

793 
 

UCHWAŁA Nr XLII/316/05 
RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE 

 

z dnia 30 grudnia 2005r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2005 
 

Na podstawie art. 18. ust. 2, pkt. 4, ustawy  
z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001r Dz. U. Nr 142, poz. 1591,  
z późniejszymi zmianami) art. 109 i 124 ustawy  
z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych 
(jednolity teks z 2003r. Dz. U. Nr 15 poz. 148) 
uchwala się co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr XXVIII/222/05 Rady Miej-

skiej w Pińczowie z dnia 28 stycznia 2005r. w spra-
wie uchwalenia budżetu Gminy na 2005 rok wpro-
wadza się następujące zmiany: 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych  

na 2005 rok o kwotę  537.500 zł 
2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych  

na 2005 rok o kwotę  140.812 zł. 
3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych  

na 2005 rok o kwotę  140.812 zł. 
4. Szczegółową klasyfikację zmian dochodów i wy-

datków określa załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

5. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 
„1. Różnica między planowanymi do-

chodami i wydatkami, o której mowa w § 1  
i § 2 stanowi deficyt budżetowy w kwocie 
6.105.792 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu są 
przychody w kwocie 6.105.792 zł pochodzące z: 
- nadwyżka z lat ubiegłych  - 50.292 zł 
- przychody z zaciągniętych kredytów i po-

życzek w bankach krajowych  - 6.055.500 zł 

3. Łączne przychody budżetu w kwocie 
6.652.292 zł oraz rozchody budżetu w kwocie 
546.500 zł sklasyfikowane według paragrafów 
określających ich rodzaj, zestawione są w za-
łączniku Nr 3.” 

6. Załącznik Nr 3 do uchwały - „Plan przychody  
i rozchody budżetu” otrzymuje nowe brzmie-
nie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

7. Załącznik Nr 4 do uchwały „Wydatki inwesty-
cyjne na okres roku budżetowego” otrzymuje 
nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 
do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr 4 a do uchwały „Wydatki na wie-
loletnie programy inwestycyjne” otrzymuje 
nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 
do niniejszej uchwały 

 
§ 2. Szczegółową klasyfikację zmian w zakre-

sie działów określa załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Bur-

mistrzowi. 
 
§ 4.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem po-

wzięcia. 
 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: H. Szmit 
 

Załączniki do uchwały Nr XLII/316/05 
Rady Miejskiej w Pińczowie 
z dnia 30 grudnia 2005r. 

 

Załącznik Nr 1 
 

Klasyfikacja  
budżetowa 

Plan dochodów 
budżetowych 

Plan wydatków 
budżetowych 

Dz. Rozdz. § 
Nazwa 

Zwiększenie 
w złotych 

Zmniejszenie 
w złotych 

Zwiększenie 
w złotych 

Zmniejszenie 
w złotych 

Uzasadnienie zmian 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
I Wydatki i dochody na zadania własne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
600   Transport i łączność - - - 140.812

 60016  Drogi publiczne gminne - - - 140.812
  

6050 Wydatki inwestycyjne jed-
nostek budżetowych 

- - - 140.812

Zmniejszenie środków na zadania 
inwestycyjne:  
1) „Modernizacja drogi w miej-

scowości Chruście” - 78.408 zł 
2) „Przebudowa łączników mię-

dzy ulicą Bednarską i ulicą
Górną w Pińczowie” - 22.404 zł 

3) „Zadruk kostką betonową par-
kingu przy ul. Złotej Pińczowie”
- 40.000 zł. 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 52 ⎯ 2317 ⎯ Poz. 793 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
801   Oświata i wychowanie 537.500 - 140.812 - 

 80110  Gimnazja 537.500 - 140.812 - 
  

6290 

Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin, 
powiatów, samorządów woje-
wództw pozyskane z innych 
źródeł 

537.500 - - - 

Środki z Ministerstwa Edukacji 
Narodowej i Sportu z Funduszu 
Rozwoju Kultury Fizycznej na 
inwestycję „Modernizacja i prze-
budowa krytej pływalni przy 
Gimnazjum Nr 1 w Pińczowie”. 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jed-
nostek budżetowych 

- - 140.812 - 

Zwiększenie środków na zadanie 
inwestycyjne „Modernizacja i prze-
budowa krytej pływalni przy 
Gimnazjum Nr 1 w Pińczowie” 

   Razem dochody i wydatki na 
zadania własne 

537.500 - 140.812 140.812  

 
Zmniejsza się przychody w § 952 o kwotę 537.500 zł. 
 

Załącznik Nr 2 
 

Plan przychody i rozchody budżetu 
 
Lp.      Przychody Kwota 
1. Nadwyżka z lat ubiegłych (§ 957)  
2. Przychody ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez j.s.t. (§ 911, § 931) 
3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów (§ 952, 903)  
 z tego:  
a) na prefinansowanie programów i projektów finansowanych z udziałem środków z budżetu UE, otrzy-

mane z budżetu państwa (§ 903)  
b) na realizację programów i projektów finansowanych z udziałem środków z budżetu UE, otrzymane 

z innych źródeł (§ 903)  
4. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych z budżetu (§ 951)  
5. Przychody z prywatyzacji majątku j.s.t. (pośredniej - § 941, bezpośredniej - § 942)  
6. Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu j.s.t. wynikająca 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§ 955) 

50.292 
0  

6.055.500 
 
 

0 
 

0 
0 
0  

 
546.500 

 Razem przychody 6.652.292 
     Rozchody 546.500 
1. Spłaty kredytów i pożyczek długoterminowych (§ 992, 963)  
 z tego:  
a) na prefinansowanie programów i projektów finansowanych z udziałem środków z budżetu UE, otrzy-

mane z budżetu państwa (§ 963)  
b) na realizację programów i projektów finansowanych z udziałem środków z budżetu UE, otrzymane 

z innych źródeł (§ 963)  
2. Wykup papierów wartościowych (§ 971, § 982)  
3. Udzielone z budżetu pożyczki i kredyty (991)  
4. Lokaty (§ 994) 

546.500 
 
 

0 
 

0  
0  
0  
0 

 Razem rozchody 546.500 

 
Załącznik Nr 3 

 
Wydatki inwestycyjne na okres roku budżetowego 

 
Źródła finansowania wydatków 

Lp Zadanie inwestycyjne 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
jego wykonanie

Dział Rozdział
Łączne 
nakłady 

finansowe
Dochody 
własne. Dotacje 

Kredyty 
i pożyczki

Środki  
z innych 
źródeł 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 
Budowa wodociągu z przyłączami w 
miejscowości Bogucice 

Urząd Miejski 
Pińczów 010 01010 485.063 301.773 - - 

183.290 
SAPARD

 Razem dział 010 X 010 X 485.063 301.773 - - 183.290

2 
Budowa chodnika przy ul. Batalio-
nów Chłopskich w Pińczowie 

Urząd Miejski 
Pińczów 600 60013 0 - - 0 - 

3 Budowa ul. Łąkowej w Pińczowie 
Urząd Miejski 

Pińczów 
600 60016 175.000 11.299 - 163.701 - 

4 
Odbudowa chodnika na ul. Armii 
Krajowej 

Urząd Miejski 
Pińczów 600 60016 129.967 - - 129.967 - 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 52 ⎯ 2318 ⎯ Poz. 793 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

5 
Modernizacja drogi gminnej dojaz-
dowej do gruntów rolnych w m. Krzy-
żanowice Dolne 

Urząd Miejski 
Pińczów 

600 60016 85.803 - - 60.803 25.000

6 
Modernizacja drogi gminnej dojaz-
dowej do gruntów rolnych Podłęże -
Stara Wieś 

Urząd Miejski 
Pińczów 

600 60016 37.943 - - 27.943 10.000

7 
Modernizacja drogi w miejscowości 
Brzeście 

Urząd Miejski 
Pińczów 

600 60016 75.177 - - 75.177 - 

8 Modernizacja drogi Zagość Stara 
Urząd Miejski 

Pińczów 
600 60016 91.516 - - 91.516 - 

9 Modernizacja drogi Zagorzyce 
Urząd Miejski 

Pińczów 600 60016 159.112 - - 159.112 - 

10 
Modernizacja drogi w miejscowości 
Chruście 

Urząd Miejski 
Pińczów 

600 60016 0 - - 0 - 

11 
Modernizacja drogi gminnej w miej-
scowości Uników 

Urząd Miejski 
Pińczów 600 60016 18.565 - - 18.565 - 

12 
Modernizacja odcinka ul. Słabskiej 
w Pińczowie 

Urząd Miejski 
Pińczów 

600 60016 23.909 6.492  17.417  

13 
Przebudowa łączników między ulicą
Bednarską i ulicą Górną w Pińczowie

Urząd Miejski 
Pińczów 600 60016 62.596 - - 62.596 - 

14 
Zabruk kostką betonową parkingu 
przy ul. Złotej w Pińczowie 

Urząd Miejski 
Pińczów 

600 60016 0 - - 0 - 

15 
Modernizacja ul. Dygasińskiego w Piń-
czowie 

Urząd Miejski 
Pińczów 600 60016 62.000 62.000 - - - 

16 
Odbudowa infrastruktury drogowej -
droga gminna Skrzypiów - Zakrzów -
etap II 

Urząd Miejski 
Pińczów 

600 60078 69.388 14.664 54.724 - - 

17 
Odbudowa infrastruktury drogowej -
droga gminna Skrzypiów - Zakrzów -
etap III 

Urząd Miejski 
Pińczów 

600 60078 35.344 - 15.276 20.068 - 

18 
Odbudowa infrastruktury drogowej -
droga gminna Skrzypiów - Zakrzów -
etap IV 

Urząd Miejski 
Pińczów 

600 60078 101.321 - 70.000 31.321 - 

19 
Odbudowa infrastruktury drogowej -
droga gminna Skrzypiów - Zakrzów -
etap V 

Urząd Miejski 
Pińczów 

600 60078 81.002 - 60.000 21.002  

 Razem dział 600 X 600 X 1.208.643 94.455 200.000 879.188 35.000

20 Wykup gruntu 
Urząd Miejski 

Pińczów 
700 70005 15.165 15.165 - - - 

 Razem dział 700 X 700 X 15.165 15.165 - - - 

21 

Środki na dofinansowanie zakupu 
samochodu ratowniczo gaśniczego 
dla Komendy Powiatowej Państwo-
wej Straży Pożarnej w Pińczowie 

Urząd Miejski 
Pińczów 

750 75020 45.000 45.000 - - - 

22 Komputeryzacja Urzędu 
Urząd Miejski 

Pińczów 750 75023 60.000 60.000 - - - 

23 Zakup samochodu 
Urząd Miejski 

Pińczów 
750 75023 75.000 75.000 - - - 

24 
Zakup komputerów i drukarki do Gmin-
nego Centrum Informacji 

Urząd Miejski 
Pińczów 750 75023 21.415 5.246 - - 16.169

25 
Zakup kserokopiarki do Gminnego 
Centrum Informacji 

Urząd Miejski 
Pińczów 

750 75023 3.938 2.538 - - 1.400

 Razem dział 750 X 750 X 205.353 187.784 - - 17.569

26 
Środki na dofinansowanie zakupu 
samochodu dla Komendy Powiato-
wej Policji w Pińczowie 

Urząd Miejski 
Pińczów 

754 75405 30.000 30.000 - - - 

 Razem dział 754 X 754 X 30.000 30.000 - - - 

27 
Zakup kotłów centralnego ogrzewa-
nia do szkół 

Urząd Miejski 
Pińczów 

801 80101 33.200 33.200 - - - 

28 
Zakup samochodu do ZEASiP Piń-
czów 

Urząd Miejski 
Pińczów 801 80114 105.000 105.000 - - - 

 Razem dział 801 X 801 X 138.200 138.200 - - - 

29 

Przygotowanie i wyposażenie sta-
nowiska pracy w MOPS Pińczów do 
realizacji zadań wynikających z usta-
wy o świadczeniach rodzinnych 

Urząd Miejski 
Pińczów 

852 85212 1.500 - 1.500 - - 

 Razem dział 852 X 852 X 1.500 - 1.500 - - 

30 
Przebudowa składowiska odpadów 
komunalnych w Skrzypkowie 

Urząd Miejski 
Pińczów 900 90002 323.200 - - 323.200 - 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 52 ⎯ 2319 ⎯ Poz. 793 i 794 
 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

31 

Budowa oświetlenia drogowego na 
istniejącej sieci n.n. z wyprowadze-
niem dodatkowego obwodu n.n. na 
ul. Ogrodowej w Pińczowie 

Urząd Miejski 
Pińczów 

900 90015 2.400 2.400 - - - 

32 
Budowa oświetlenia drogowego 
wzdłuż drogi nr 766 (droga woje-
wódzka) w miejscowości Brzeście 

Urząd Miejski 
Pińczów 

900 90015 3.500 3.500 - - - 

33 
Budowa oświetlenia ulicznego, wzdłuż 
drogi nr 767 na ul. Batalionów 
Chłopskich w Pińczowie 

Urząd Miejski 
Pińczów 

900 90015 305.000 - - 305.000 - 

34 

Dobudowa oświetlenia drogowego 
na istniejącej sieci n.n z wyprowa-
dzeniem dodatkowej obwodu n. . 
w Pasturce (etap I) oraz budowa 
napowietrznej linii oświetleniowej 
w Pasturce (etap II) 

Urząd Miejski 
Pińczów 

900 90015 37.000 - - 37.000 - 

35 
Budowa napowietrznej linii oświe-
tleniowej ulicy Ogrodowej w Piń-
czowie 

Urząd Miejski 
Pińczów 

900 90015 33.000 - - 33.000 - 

36 
Opracowanie dokumentacji eksper-
tyz dotyczących energetyki cieplnej 
Gminy Pińczów 

Urząd Miejski 
Pińczów 

900 90095 50.000 50.000 - - - 

 Razem dział 900 X 900 X 754.100 55.900 - 698.200 - 

37 
Zakup sprzętu nagłaśniającego i mu-
zycznego do prowadzenia działalno-
ści kulturalnej 

Urząd Miejski 
Pińczów 

921 92113 54.300 14.300 40.000 - - 

38 
Stworzenie sieci informatycznej po-
między instytucjami kultury woje-
wództwa świętokrzyskiego 

Urząd Miejski 
Pińczów 

921 92113 28.300 8.300 20.000 - - 

 Razem dział 921 X X X 82.600 22.600 60.000 - - 
 Ogółem wydatki X X X 2.920.624 845.877 261.500 1.577.388 235.859

 

Załącznik Nr 4 
 

Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne 
 

Okres realizacji 
programu Źródła finansowania wydatków 

Lp Program, jego cel i zadania  
(zadania inwestycyjne) 

Jednostka 
organizacyjna  

realizująca  
program lub 
koordynująca  

jego wykonanie 

Dział Rok 
rozpo- 
częcia 

Rok 
ropo-
częcia 

Łączne  
nakłady 

finansowe 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
budżetowym 

dochody 
własne 

dotacje kredyty 
i pożyczki 

środki 
z innych 
źródeł 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
2006 

Wysokość 
wydatków 

w roku  
200 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 

Ekorozwój Ponidzia - aktywi-
zacja gospodarcza Gminy 
Pińczów poprzez budowę 
kanalizacji sanitarnej i sieci 
wodociągowej w północnej 
części Gminy Pińczów - etap I 

Urząd Miejski 010 2005 2006 5.033.360 1.723.292 - 160.000

 
 
 

1.563.292 
360.000 

pożyczka z WFOS 
1.203.292 

kredyt 

- 3.310.068

 Razem dział 010 X X X X 5.033.360 1.723.292 - 160.000 1.563.292 - 3.310.068

2 
Modernizacja i przebudowa 
krytej pływalni przy Gimna-
zjum Nr 1 w Pińczowie 

Urząd Miejski 801 2005 2006 5.237.060 1.952.320 - - 1.414.820 537.500 3.284.740

 Razem dział 801 X X X X 5.237.060 1.952.320 - - 1.414.820 537.500 3.284.740

3 
Budowa wielofunkcyjnej hali 
sportowej w Pińczowie Urząd Miejski 926 2005 2006 6.459.802 1.396.277 6.277 - 1.390.000 - 5.063.525

4 
Zespół basenów otwartych z pa-
wilonem zaplecza na terenie 
MOSiR w Pińczowie 

Urząd Miejski 926 2005 2006 113.243 113.243 3.243 - 110.000 - 0

 Razem dział 926 X X X X 6.573.045 1.509.520 9.520 - 1.500.000 - 5.063.525
 Ogółem wydatki X X X X 16.843.465 5.185.132 9.520 160.000 4.478.112 537.500 11.658.333

 
 

794 
 

UCHWAŁA Nr XI/116/2005 
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE 

 

z dnia 30 grudnia 2005r. 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2005 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy  
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 
W związku z art. 119 i 124 ustawy z dnia 26 listo- 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 52 ⎯ 2320 ⎯ Poz. 794 
 

 

pada 1998 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2003 roku Nr 15 poz. 148 z późn. zm.) uchwala się 
co następuje: 

 
§ 1. Zmniejsza się plan wydatków budżeto-

wych w:  
dziale 757 - „Obsługa długu publicznego”  
rozdziale 75704 - „Rozliczenia z tytułu poręczeń  
i gwarancji udzielonych przez Skarb państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego” 
§ 8020 - 'Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń”  
o kwotę  77 500 zł 

 
§ 2. Zmniejsza się przychody z tytułu zacią-

gnięcia kredytu  
§ 903 - Przychody z zaciągniętych pożyczek na fi-
nansowanie zadań realizowanych z udziałem środ-
ków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  
o kwotę  77 500 zł 

 
§ 3. Zmniejsza się przychody w: 

§ 903 - Przychody z zaciągniętych pożyczek na fi-
nansowanie zadań realizowanych z udziałem środ- 
 

 

ków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  
o kwotę  600 000 zł 
 

§ 4. Zwiększa się przychody w: 
§ 952 - „Przychody z zaciągniętych pożyczek i kre-
dytów na rynku krajowym” o kwotę  600 000 zł 
Powyższych zmian dokonuje się ze względu na 
zmianę finansowania niektórych zadań. 
 

§ 5. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 3 do 
uchwały Nr I/1/2005 Rady Miejskiej w Sędziszowie 
z dnia 10 lutego 2005 roku w sprawie Uchwale- 
nia budżetu gminy na rok 2005 zgodnie z załączni-
kiem Nr 1. 

 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Bur-

mistrzowi Sędziszowa. 
 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem po-
wzięcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: A. Mysiara 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XI/116/2005 
Rady Miejskiej w Sędziszowie 
z dnia 30 grudnia 2005r. 

 
Załącznik Nr 3  
do uchwały Nr I/1/2005  
Rady Miejskiej w Sędziszowie 
z dnia 10 lutego 2005r. 

 
Przychody i rozchody budżetu 

 
Lp. Przychody Kwota 
1. 
2. 
3. 

Nadwyżka z lat ubiegłych (§ 957) 
Przychody ze sprzedaży papierów wartościowych wy emitowanych przez j.s.t. (§ 911, § 931) 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów (§ 952, § 903) 

- 
- 

600 000 
 z tego:  
 a) na prefinansowanie programów i projektów finansowych z udziałem środków z budżetu UE, 

otrzymane z budżetu państwa (§ 903) 
- 

 b) na realizację programów i projektów finansowych z udziałem środków z budżetu UE, otrzymane
z innych źródeł (§ 903) 

- 

4. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych z budżetu (§ 951) - 
5. Przychody z prywatyzacji majątku j.s.t. (pośredniej - § 941, bezpośredniej - § 942) - 

 

6. Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu j.s.t. wynikająca 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§ 955)  

- 
 

252 553 
 Razem przychody 852 553 
 Rozchody  

1. Spłata kredytów i pożyczek długoterminowych (§ 992, § 963)  
z tego: 

 

 a) na prefinansowanie programów i projektów finansowych z udziałem środków z budżetu UE, 
otrzymane z budżetu państwa (§ 963) 

b) na realizację programów i projektów finansowych z udziałem środków z budżetu UE, otrzymane 
z innych źródeł (§ 963) 

- 
 

785 962 

2. Wykup papierów wartościowych (§ 971, § 982) - 
3 Udzielone z budżetu pożyczki i kredyty (§ 991) - 
4. Lokata (§ 994) - 
 Razem rozchody 785 962 

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 52 ⎯ 2321 ⎯ Poz. 795 
 

795 
 

UCHWAŁA Xl/117/2005 
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE 

 
z dnia 30 grudnia 2005r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2005 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 
w związku z art. 119 i 124 ustawy z dnia 26 listopa-
da 1998 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U.  
z 2003 roku Nr 15 poz. 148 z późn. zm.) uchwala się 
co następuje: 

 
§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżeto-

wych w:  
dziale 010 - „Rolnictwo i łowiectwo”  
rozdziale 01010 - „Infrastruktura wodociągowa i sa-
nitacyjna wsi” 
§ 6298 - „Środki na dofinansowanie własnych in-
westycji gmin (związków gmin), powiatów (związ-
ków powiatów), samorządów województw pozy-
skane z innych źródeł” o kwotę  243 409 zł 
 

§ 2. Zwiększa się przychody z tytułu zacią-
gnięcia pożyczki w:  

§ 903 - Przychody z zaciągniętych pożyczek na fi-
nansowanie zadań realizowanych z udziałem środ-
ków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.  
o kwotę  243 409 zł 
 

§ 3. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 3  
do uchwały Nr I/1/2005 Rady Miejskiej w Sędzi-
szowie z dnia 10 lutego 2005 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2005 zgodnie  
z załącznikiem Nr 1. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Bur-

mistrzowi Sędziszowa. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem po-

wzięcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: A. Mysiara 

 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XI/117/2005 
Rady Miejskiej w Sędziszowie 
z dnia 30 grudnia 2005r. 

 
Załącznik Nr 3  
do uchwały Nr I/1/2005 
Rady Miejskiej w Sędziszowie  
z dnia 10 lutego 2005r. 

 
Przychody i rozchody budżetu 

 
Lp. Przychody Kwota 

Nadwyżka z lat ubiegłych (§ 957) 
Przychody ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez j.s.t. (§ 911, § 931) 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów (§ 952, § 903) 

- 
- 

843 409 

1. 
2. 

 

3. 
z tego:  

 a) na prefinansowanie programów i projektów finansowych z udziałem środków z budżetu UE, 
otrzymane z budżetu państwa (§ 903)  

 b) na realizację programów i projektów finansowych z udziałem środków z budżetu UE, otrzymane 
z innych źródeł (§ 903) 

- 
 

4. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych z budżetu (§ 951) 243 409 
5. Przychody z prywatyzacji majątku j.s.t. (pośredniej - § 941, bezpośredniej - § 942) - 

 

6. Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu j.s.t. wynikająca 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§ 955)  

- 
252 553 

 Razem przychody 1 095 962 
 Rozchody  

1. Spłata kredytów i pożyczek długoterminowych (§ 992, § 963)  
z tego: 

 

 a) na prefinansowanie programów i projektów finansowych z udziałem środków z budżetu UE, 
otrzymane z budżetu państwa (§ 963) 

b) na realizację programów i projektów finansowych z udziałem środków z budżetu UE, otrzymane 
z innych źródeł (§ 963) 

 
- 
 

785 962 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 52 ⎯ 2322 ⎯ Poz. 795, 796 i 797 
 

1. Wykup papierów wartościowych (§ 971, § 982) - 
3 Udzielone z budżetu pożyczki i kredyty (§ 991) - 
4. Lokata (§ 994) - 
 Razem rozchody 785 962 

 
 

796 
 

UCHWAŁA Nr XI/118/2005 
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE 

 
z dnia 30 grudnia 2005r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2005 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 
w związku z art. 119 i 124 ustawy z dnia 26 listopa-
da 1998 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U.  
z 2003 roku Nr 15 poz. 148 z późn. zm.) uchwala się 
co następuje: 

 
§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżeto-

wych w:  
dziale 758 - „Różne rozliczenia”  
rozdziale 75801 - „Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego”  
§ 2920 - „Subwencje ogólne z budżetu państwa”  
o kwotę  27 488 zł 

 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżeto-
wych w:  
dziale 801 - „Oświata i wychowanie”  
rozdziale 80101 - „Szkoły podstawowe”  
§ 4210 - „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę 
 24 640 zł 
rozdziale 80110 - „Gimnazja” 
§ 4210 - „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę 
 2 848 zł 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Bur-

mistrzowi Sędziszowa. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem po-

wzięcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: A. Mysiara 
 
 

797 
 

UCHWAŁA Nr XI/119/2005 
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE 

 
z dnia 30 grudnia 2005r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 
z późniejszymi zmianami) w związku z art. 119  
i 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finan-
sach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003 roku 
Nr 15 poz. 148 z późniejszymi zmianami) uchwala 
się co następuje: 

 
§ 1. Zmniejsza się plan wydatków budżeto-

wych w: 
dziale 750 - „Administracja Publiczna” 
rozdziale 75023 - „Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)” 
§ 4040 - „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” o kwotę 
 8.066 zł 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżeto-
wych w: 
dziale 750 - „Administracja Publiczna” 
rozdziale 75023 - „Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)”  
§ 4210 - „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę 
 8.066 zł 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Bur-
mistrzowi Sędziszowa. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem po-
wzięcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej: A. Mysiara 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 52 ⎯ 2323 ⎯ Poz. 798 i 799 
 

798 
 

UCHWAŁA Nr XI/120/2005 
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE 

 
z dnia 30 grudnia 2005r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2005 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 
w związku z art. 119 i 124 ustawy z dnia 26 listopa-
da 1998 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U.  
z 2003 roku Nr 15 poz. 148 z późn. zm.) uchwala się 
co następuje: 

 
§ 1. Zmniejsza się plan wydatków budżeto-

wych w:  
dziale 801 - „Oświata i wychowanie” 
rozdziale 80101 - „Szkoły podstawowe”  
§ 4170 - „Wynagrodzenia bezosobowe” o kwotę 
 200 zł 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżeto-
wych w:  
dziale 801 - „Oświata i wychowanie” 
rozdziale - 80101 - „Szkoły podstawowe”  
§ 4210 - „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę 
 200 zł 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Bur-

mistrzowi Sędziszowa. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem po-

wzięcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: A. Mysiara 
 
 

799 
 

UCHWAŁA Nr XI/121/2005 
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE 

 
z dnia 30 grudnia 2005r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) w związku z art. 119 i 124 ustawy  
z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicz-
nych (tekst jednolity Dz. U. z 2003 roku Nr 15, poz. 
148 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 
§ 1. Zmniejsza się plan wydatków budżeto-

wych  
w dziale 852 - „Pomoc społeczna” 
rozdziale 85295 - „Pozostała działalność”  
§ 3110 - „Świadczenia społeczne” o kwotę  1 408 zł 

 
§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżeto-

wych  
w dziale 852 - „Pomoc społeczna'  
rozdziale 85202 - „Domy pomocy społecznej”  
§ 4330 - „Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego” o kwotę  1 408 zł 

 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych 
w dziale 852 - „Pomoc społeczna” 
rozdziale 85219 - „Ośrodki pomocy społecznej:” 
§ 4300 - „Zakup usług pozostałych” o kwotę  1 529 zł 
§ 4430 - „Różne opłaty i składki” o kwotę  1 958 zł 

 
§ 4. Zwiększa się plan wydatków budżeto-

wych  
w dziale 852 - „Pomoc społeczna”  
rozdziale 85219 - „Ośrodki pomocy społecznej”  
§ 6060 - „Wydatki na zakupy inwestycyjne jedno-
stek budżetowych” o kwotę  3 487 zł 

 
§ 5. Zmniejsza się plan wydatków budżeto-

wych 
w dziale 851 - „Ochrona zdrowia” 
rozdziale 85154 - „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” 
§ 4110 - „Składki na ubezpieczenie społeczne” o kwotę 
 914 zł 
§ 4300 - „Zakup usług pozostałych” o kwotę  600 zł 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 52 ⎯ 2324 ⎯ Poz. 799, 800 i 801 
 

§ 6. Zwiększa się plan wydatków budżeto-
wych  
w dziale 851 - „Ochrona zdrowia” 
rozdziale 85154 - „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” 
§ 4010 - „Wynagrodzenia osobowe pracowników” 
o kwotę  914 zł 
§ 4210 - „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę 
 600 zł 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Bur-
mistrzowi Sędziszowa. 

 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem po-

wzięcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: A. Mysiara 
 
 

800 
 

UCHWAŁA Nr XI/123/2005 
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE 

 
z dnia 30 grudnia 2005r. 

 
w sprawie ustalenia kosztu 1 godziny usług opiekuńczych w 2006r. świadczonych przez opiekunki domowe 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sędziszowie 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 
ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.  
z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami z 2002 
roku - Dz. U. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558;  
Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214,  
poz. 1806, z 2003 roku - Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 roku - Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, 
poz. 1203, z 2005 roku - Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 
poz. 1457 oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 mar-
ca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst jednolity: 
Dz. U. Nr 64, poz. 593, ze zmianami z 2004 roku - 
Dz. U. Nr 99, poz. 1001 i Nr 273, poz. 2703; z 2005 
roku - Nr 41, poz. 402; Nr 64, poz. 565; Nr 94, poz. 
788 i Nr 164, poz. 1366) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wykonując zapis § 12 uchwały Rady Miej-

skiej w Sędziszowie z dnia 7 września 2004 roku  
w sprawie zasad przyznawania i odpłatności za 

usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opie-
kuńcze oraz szczegółowe zasady częściowego lub 
całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu 
ich pobierania, ustala się na rok 2006: 
1. Koszt jednej godziny usług opiekuńczych 

świadczonych przez opiekunki na kwotę 10,80 zł 
(zadanie własne). 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kie-

rownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej. 

 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach 

od ogłoszenia z mocą od 1 stycznia 2006 roku. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: A. Mysiara 
 
 

801 
 

UCHWAŁA Nr XI/124/2005 
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE 

 
z dnia 30 grudnia 2005r. 

 
zmieniająca załącznik do uchwały własnej Nr V/55/2005 w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania 
i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych 

na rok szkolny 2005/2006 z Gminy Sędziszów, będącej uczestnikiem porozumienia w ramach realizacji 
projektu pod nazwą: „Stypendia dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych w Województwie 

Świętokrzyskim na rok szkolny 2005/2006.” 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 41 
ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami), uchwala się co następuje: 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 52 ⎯ 2325 ⎯ Poz. 801 i 802 
 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr V/55/2005 
Rady Miejskiej w Sędziszowie z dnia 27 czerwca 
2005 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu przyzna-
wania i przekazywania stypendiów na wyrównywa-
nie szans edukacyjnych dla uczniów szkół ponad-
gimnazjalnych na rok szkolny 2005/2006 z Gminy 
Sędziszów, będącej uczestnikiem porozumienia w ra-
mach realizacji projektu pod nazwą: „Stypendia dla 
uczniów szkół ponadgimnazjalnych w województwie 
Świętokrzyskim na rok szkolny 2005/2006” oraz 
zmieniających ją Uchwał: Nr VII/78/2005 Rady Miej-
skiej w Sędziszowie z dnia 15 września 2005 roku, 
oraz Nr IX/84/2005 Rady Miejskiej w Sędziszowie  
z dnia 21 listopada 2005 roku, wprowadza się na-
stępującą zmianę: 

w załączniku nr 3 do Regulaminu, stanowią-
cym wzór „Porozumienia pomiędzy partnerem 
projektu a szkołą”, dokonuje się skreślenia § 4  
pkt 4 ppkt 3. tj. zapisu: „koszty obsługi rachunku 
bankowego”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Bur-
mistrzowi Sędziszowa. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego i ma zastoso-
wanie do przyznawania stypendiów od 1 wrześ- 
nia 2005 roku. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: A. Mysiara 
 
 

802 
 

UCHWAŁA Nr XLIII/428/05 
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE 

 
z dnia 30 grudnia 2005r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały Nr XXXI/297/05 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 28 stycznia 2005 roku  

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
na 2005 rok 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1, 2, i 5 ustawy  

z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeź-
wości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (jedn. 
tekst: Dz. U. z 2002r. Nr 147, poz. 1231, zmiany:  
Dz. U. z 2002r. Nr 167, poz. 1372; Dz. U. z 2003r.:  
Nr 80, poz. 719, Nr 122, poz. 1143; Dz. U. z 2004r.: 
Nr 29, poz. 257, Nr 99, poz. 1001, Nr 152 poz. 1597, 
Nr 273, poz. 2703; Dz. U. z 2005r.: Nr 23, poz. 186, 
Nr 132, poz. 1110, Nr 155, poz. 1298, Nr 179, poz. 
1485) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 usta-
wy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(jedn. tekst: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591;  
Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806; Dz. U. z 2003r.: Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568; Dz. U. z 2004r.: Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2005r.:  
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457) - Rada Miej-
ska w Staszowie uchwala co następuje: 

 
§ 1. Wprowadza się zmiany w preliminarzu 

wydatków stanowiącym załącznik do Gminnego 
 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na 2005 rok. 

 
§ 2. Uchyla się dotychczasową treść prelimi-

narza wydatków stanowiącego załącznik Gminne-
go Programu Profilaktyki Rozwiązywania Proble-
mów Alkoholowych i w to miejsce wprowadza się 
nową treść o brzmieniu zawartym w załączniku  
Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 
§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Bur-

mistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 
 
§ 4. Nadzór nad wykonaniem Uchwały po-

wierza się Komisji Zdrowia, Rodziny i Ochrony 
Środowiska, Komisji Edukacji, Kultury i Sportu  
i Komisji Przestrzegania Prawa i Porządku Publicz-
nego Rady Miejskiej w Staszowie. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego.  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: S.L. Zalewski 
 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 52 ⎯ 2326 ⎯ Poz. 802 
 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XLIII/428/05 
Rady Miejskiej w Staszowie 
z dnia 30 grudnia 2005r. 

 
Preliminarz wydatków w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi na 2005 rok 

 
Przewidywane koszty w zł Lp. Zadanie Metody i sposoby realizacji Termin 

realizacji
Realizatorzy

§ 417 § 421 § 422 § 426 § 430 § 411 § 412 
1 Zwiększanie dostępnoś-

ci pomocy terapeutycz-
nej i rehabilitacyjnej 
dla osób uzależnio-
nych od alkoholu. 

1) Funkcjonowanie punktu kon-
sultacyjnego i punktu tera-
peutycznego dla osób z 
problemami alkoholowymi i 
narkomanią oraz ich rodzin: 

praca 
ciągła 

GKRPA 
terapeuta 

lekarz 
policjant 
pedagog 

       

  - finansowanie obsługi pun-
ktu konsultacyjnego, 

         

  - finansowanie umowy-zle-
cenia dla terapeuty pro-
wadzącego terapię; 

         

  2) Wydawanie opinii psycho-
logiczno-sądowych w przed-
miocie uzależnienia - koszty 
wydania opinii. 

 lekarz 
psycholog 

biegły 
sądowy 

       

  Razem zadanie 1:   21000,00  7000,00   
2 Udzielanie rodzinom, 

w których występują 
problemy alkoholo-
we, pomocy psycho-
społecznej i prawnej, 
a w szczególności och-
rony przed przemocą 
w rodzinie. 

1) Tworzenie i finansowanie 
specjalistycznych miejsc po-
mocy dla członków rodzin z 
problemami alkoholowymi, 
narkotykowymi i ofiar prze-
mocy domowej: 

praca 
ciągła 

GKRPA 
Burmistrz 

Wydział EZ 

       

  - zakup wyposażenia do 
tworzonych świetlic dla 
dzieci i młodzieży z ro-
dzin patologicznych oraz 
doposażenie funkcjonu-
jących świetlic, 

         

  - finansowanie zajęć sojo-
terapeutycznych i śro-
dowiskowych dla dzieci i 
młodzieży; 

         

  2) zwiększenie skuteczności in-
terwencji prawno-administra-
cyjnej wobec przemocy w ro-
dzinie, prowadzenie roz-
mów z osobami uzależnio-
nymi i współuzależnionymi 
od alkoholu, rozmów moty-
wacyjnych do leczenia i kie-
rowanie wniosków do Sądu 
o leczenie wobec osób nad-
używających alkoholu i znę-
cających się fizycznie i psy-
chicznie lub moralnie nad 
członkami rodzin (finanso-
wanie wynagrodzeń dla 
członków GKRPA); 

praca 
ciągła 

GKRPA  
Burmistrz 

       

  3) finansowanie szkoleń z za-
kresu rozwiązywania proble-
mów uzależnień oraz rozpo-
znawania przeciwdziałania 
zjawisku przemocy w rodzi-
nie dla różnych grup za-
wodowych: pedagogów, po-
licjantów, pielęgniarek, le-
karzy, kuratorów zawodo-
wych itp.; 

praca 
ciągła 

Burmistrz 
Wydział EZ 

       

  4) Telefon Zaufania - wynagro-
dzenie za dyżury; 

cały rok Burmistrz  
Wydział EZ 

       

  5) finansowanie działań pomo-
cowych dla poszkodowanych 
w wyniku przemocy domo-
wej oraz wspierających kon-
trolę rynku alkoholowego 
(zakup paliwa dla Policji). 

praca 
ciągła 

Policja 
GKRPA 

       

  Razem zadanie 2:   96601,00 25000,00  5890,00 7200,00 1000,00

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 52 ⎯ 2327 ⎯ Poz. 802 
 

3 Prowadzenie profilak-
tycznej działalności in-
formacyjnej i eduka-
cyjnej w zakresie roz-
wiązywania problemów 
alkoholowych i prze-
ciwdziałania narkoma-
nii, w szczególności 
dla dzieci i młodzieży, 
w tym prowadzenie 
pozalekcyjnych zajęć 
sportowych, a także 
działań na rzecz doży-
wiania dzieci uczest-
niczących w pozalek-
cyjnych programach 
opiekuńczo-wychowaw-
czych i socjoterapeu-
tycznych. 

1) Organizowanie i finansowa-
nie programów profilaktycz-
no-edukacyjnych dla dzieci 
i młodzieży szkół podsta-
wowych gimnazjów i szkół
ponadgimnazjalnych z tere-
nu gminy; 

praca 
ciągła 

Burmistrz  
GKRPA 

Wydział EZ 

       

  2) Wspieranie kształcenia peda-
gogów szkolnych i wycho-
wawców w dziedzinie profi-
laktyki uzależnień: 

praca 
ciągła 

Świętokrzyskie 
Centrum 

Profilaktyki 
i Edukacji  

pedagodzy 
wychowawcy

       

  3) Prowadzenie zajęć profilak-
tycznych w świetlicach so-
cjoterapeutycznych i środo-
wiskowych: 

praca 
ciągła 

Burmistrz  
GKRPA  

Wydział EZ 
trenerzy  

instruktorzy 
nauczyciele 

wf 

       

  - dożywianie dzieci z ro-
dzin alkoholowych w cza-
sie prowadzonych zajęć
w świetlicach, 

         

  - zakup obiadów w sto-
łówkach szkolnych dla 
dzieci z rodzin patolo-
gicznych, 

         

  - zakup materiałów i po-
mocy do pracy z dziećmi; 

         

  4) Prowadzenie pozalekcyjnych
zajęć sportowych: 

praca 
ciągła 

Burmistrz 
GKRPA 

Wydział EZ 
trenerzy 

instruktorzy 
nauczyciele 

wf 

       

  - wynagrodzenia dla na-
uczycieli prowadzących 
różne zajęcia sportowe 
z dziećmi i młodzieżą 
szkolną, 

         

  - zakup drobnego poczęs-
tunku i napojów, 

         

  - doposażenie szkół w 
sprzęt sportowy niez-
będny do prowadzenia 
wymienionych zajęć spor-
towych oraz zakup odzie-
ży i obuwia sportowego,

         

  - finansowanie przejazdów
na rozgrywki sportowe; 

         

  5) przeprowadzenie cyklu im-
prez wakacyjnych promują-
cych zdrowy i trzeźwy tryb 
życia: 

wakacje Burmistrz 
Wydział EZ 

opiekunowie 
świetlic 

       

  - festyny dla mieszkań-
ców, programy i impre-
zy dla dzieci, 

         

  - imprezy sportowo-rekre-
acyjne z uwzględnieniem
profilaktyki uzależnień (za-
kup materiałów i usług); 

         

  6) Wypoczynek letni dzieci i mło-
dzieży: 

wakacje Wydział EZ 
opiekunowie 

świetlic 

       

  - kolonie letnie wyjazdowe,          
  - półkolonie i biwaki w 

miejscu zamieszkania; 
         

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 52 ⎯ 2328 ⎯ Poz. 802 
 
 

  7) Organizacja dla dzieci i mło-
dzieży - uczestników świetlic 
socjoterapeutycznych: 

wg 
potrzeb 

Burmistrz  
GKRPA 

Wydział EZ 
szkoły 

       

  - wycieczek integracyjnych,          
  - zabawy świąteczno-nowo-

rocznej, 
         

  - wyjazdów na basen;          
  8) Finansowanie literatury fa-

chowej i materiałów infor-
macyjno-edukacyjnych dla 
potrzeb nauczycieli prowa-
dzących zajęcia w świetli-
cach, członków GKRPA, punk-
tu terapeutycznego i konsul-
tacyjnego. Zakup ulotek, 
broszur i plakatów o tema-
tyce uzależnień i ich propa-
gowanie; 

praca 
ciągła 

Burmistrz 
Wydział EZ 

       

  9) Organizacja i finansowanie 
szkoleń dla członków GKRPA, 
sprzedawców alkoholi. 

praca 
ciągła 

Burmistrz 
Wydział EZ 

       

  Razem zadanie 3:   22000,00 92670,00 49350,00 62600,00    
4 Wspomaganie dzia-

łalności instytucji, sto-
warzyszeń i osób fi-
zycznych, służącej roz-
wiązywaniu problemów 
alkoholowych. 

1. Wsparcie materialne, edu-
kacyjne i lokalowe dla pod-
miotów zajmujących się sta-
tutowo rozwiązywaniem pro-
blemów alkoholowych: 

praca 
ciągła 

Burmistrz 
GKRPA  

Wydział EZ 
Klub  

Abstynenta 

       

  - wynagrodzenie w Klubie 
Abstynenta w Staszowie 
i pochodnych, 

         

  - zakup materiałów do pro-
wadzenia działalności Klu-
bu (literatura, prasa, opał), 

  
 

      

  - koszty zużycia energii 
elektrycznej, 

         

  - remont Klubu i doposa-
żenie pomieszczeń, 

         

  - organizacja uroczystości 
rocznicowej. 

         

  Razem zadanie 4:   7000,00 4000,00 2000,00 5000,00 1110,00 1250,00 200,00
       
       
       
       
       
       
       
       

5 Podejmowanie inter-
wencji w związku z 
naruszeniem przepi-
sów określonych w 
art. 13’ i 15 ustawy 
oraz występowanie 
przed sądem w cha-
rakterze oskarżyciela 
publicznego. 

1) przeprowadzanie kontroli w 
zakresie sprzedaży napojów 
alkoholowych nieletnim oraz 
spożywania napojów alko-
holowych na terenie punk-
tów sprzedaży detalicznej, 
sprzedawania napojów alko-
holowych nieletnim - zwrot 
kosztów przejazdu, paliwo. 

praca 
ciągła 

Policja 
GKRPA 

       
  Razem zadanie 5:    5000,00      
  Razem wszystkie zadania 415871,00  146601,00 126670,00 51350,00 5000,00 76600,00 8450,00 1200,00

 
Dotacje:  34000,00 
Uczniowski Ludowy Klub Sportowy przy PSP 
w Czajkowie 

 
- organizowanie i prowadzenie sportowych zajęć pozalekcyjnych dla 

dzieci i młodzieży (popularyzowanie i organizowanie lekkiej atlety- 
ki wśród dzieci i młodzieży na terenie wschodniej części gminy 
oraz udział w mistrzostwach na szczeblu lokalnym, regionalnym i kra-
jowym) 7000,00 

Międzyszkolny Klub Sportowy „Niedźwiadek”  
- organizowanie i prowadzenie sportowych zajęć pozalekcyjnych dla 

dzieci i młodzieży (popularyzowanie i organizowanie sportów obron-
nych wśród dzieci i młodzieży oraz udział w mistrzostwach na szcze-
blu lokalnym, regionalnym i krajowym) 10000,00 

Integracyjny Uczniowski Klub Sportowy 
„Integro” przy PSP Nr 3 im. H. Łaskiego 
w Staszowie 

 
- organizowanie i prowadzenie sportowych zajęć pozalekcyjnych dla 

dzieci i młodzieży (popularyzowanie i organizowanie gimnastyki arty-
stycznej i tańca sportowego wśród dzieci i młodzieży oraz udział w 
mistrzostwach na szczeblu lokalnym, regionalnym i krajowym) 7000,00 

Uczniowski Ludowy Klub Sportowy „Biozon” 
przy PSP w Kurozwękach 

 

- organizowanie i prowadzenie sportowych zajęć pozalekcyjnych dla 
dzieci i młodzieży (popularyzowanie i organizowanie tenisa stołowe-
go i lekkiej atletyki wśród dzieci i młodzieży na terenie zachodniej 
części gminy oraz udział w mistrzostwach na szczeblu lokalnym, re-
gionalnym i krajowym) 5000,00 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 52 ⎯ 2329 ⎯ Poz. 802 i 803 
 
 

Polski Czerwony Krzyż Zarząd Rejonowy w 
Staszowie 

 
- organizowanie i prowadzenie sportowych zajęć pozalekcyjnych dla 

dzieci i młodzieży (organizowanie szkoleń z zakresu pierwszej pomocy 
wśród dzieci i młodzieży oraz „Olimpiady Wiedzy o Zdrowiu” i Tur-
nieju Drużyn Ratowniczych) 3000,00 

Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Zarząd 
Powiatowy w Staszowie 

 

- prowadzenie punktu edukacyjno-konsultacyjnego dla ofiar przemocy 
osób uzależnionych i współuzależnionych od alkoholu 2000,00 

Dział 852 Rozdział 85232 § 2660  
Centrum Integracji Społecznej w Staszowie - dotacja przedmiotowa z budżetu dla gospodarstwa pomocniczego 57730,00 

 
 

803 
 

UCHWAŁA Nr XLIII/429/05 
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE 

 
z dnia 30 grudnia 2005r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2005 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 
1591; zmiany Dz. U. z 2002 roku Nr 23, poz. 220;  
Nr 62, poz. 558; Nr 1 13 poz. 984; Nr 153 poz. 1271; 
Nr 214 poz 1806; z 2003 roku Nr 80 poz 717; Nr 162 
poz 1 568; z 2004 roku Nr 102 poz. 1055; Nr 116 
poz. 1203 z 2005 roku Nr 172 poz. 1441 Nr 175 poz. 
1457) oraz art. 109, art. 112, art. 124 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148 
zmiany Dz. U. Nr 45 poz. 391; Nr 65 poz. 594; Nr 96 
poz. 874; Nr 166 poz. 1611; Nr 189 poz. 1851;  
z 2004 roku: Nr 19, poz. 177; Nr 93, poz. 890;  
Nr 121 poz. 1264; Nr 123 poz. 1291; Nr 210 poz. 
2135; Nr 273 poz. 2703; z 2005 roku: Nr 14, poz. 
114, Nr 64 poz. 565) Rada Miejska w Staszowie 
uchwala co następuje: 
 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta  
i Gminy Staszów na 2005 rok o kwotę 263 319 zł 
w tym: 
Dział 600 - Transport i łączność  
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne 
§ 6280 - Środki od pozostałych jednostek zalicza-
nych do sektora finansów publicznych na finanso-
wanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwe-
stycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zalicza-
nych do sektora finansów publicznych o kwotę  
  30 000 zł 
 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)  
§ 6260 - Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych o kwotę  139 947 zł 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogól-
nej dla jednostek samorządu terytorialnego  
§ 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa  
o kwotę  93 372 zł 
 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu Miasta  
i Gminy Staszów na 2005 rok o kwotę  188 611 zł 
w tym: 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe 
§ 6260 - Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych o kwotę  154 459 zł 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna i sport 
Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycz-
nej i sportu 
§ 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samo-
rządu terytorialnego lub innych jednostek zalicza-
nych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze o kwotę  34 152 zł 
 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta  
i Gminy Staszów na 2005 rok o kwotę 91 292 zł 
w tym: 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 
§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jedno-
stek budżetowych o kwotę  14 512 zł 
 
Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz są-
downictwa 
Rozdział 75107 - Wybory Prezydenta Rzeczypospo-
litej Polskiej  



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 52 ⎯ 2330 ⎯ Poz. 803 
 
§ 4110 - Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 
 292 zł 
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę  51 zł 
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę  181 zł 
Rozdział 75108 - Wybory do Sejmu i Senatu  
§ 4110 - Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę  
  298 zł 
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę  47 zł 
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę  801 zł 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie  
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe 
§ 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wyna-
grodzeń o kwotę  849 zł  
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę  5 zł 
§ 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek o kwotę  1 468 zł 
§ 4260 - Zakup energii o kwotę  2 461 zł 
§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę  668 zł 
§ 4410 - Podróże służbowe krajowe o kwotę  98 zł 
Rozdział 80104 - Przedszkola 
§ 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wyna-
grodzeń o kwotę  368 zł 
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę  
  160 zł 
§ 4260 - Zakup energii o kwotę  358 zł 
§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę  55 zł 
Rozdział 80110 - Gimnazja 
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę  136 zł 
§ 4260 - Zakup energii o kwotę  2 460 zł 
 
Dział 852 - Opieka społeczna 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia 
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników  
o kwotę  80 zł 
§ 4110 - Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę  
  195 zł 
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę  145 zł 
Rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe 
§ 3110 - Świadczenia społeczne o kwotę  17 042 zł 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej 
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników  
o kwotę  238 zł 
§ 4110 - Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę  
  39 zł 
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę  5 zł 
§ 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabili-
tacji Osób Niepełnosprawnych o kwotę  46 zł 
Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistycz-
ne usługi opiekuńcze 
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników  
o kwotę 598 zł 
§ 4110 - Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę  
  366 zł 
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę  5 zł 
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę  80 zł 
§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę  1 975 zł 
 

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział - 85401 - Świetlice szkolne 
§ 4110 - Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 
   7 zł 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona śro-
dowiska 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność 
§ 4110 - Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę  
  4 851 zł  
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę  1 200 zł 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna i sport 
Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycz-
nej i sportu 
§ 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom o kwotę  5 000 zł 
§ 4110 - Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę  
  6 500 zł  
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę  1 250 zł 
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę  13 000 zł 
§ 4260 - Zakup energii o kwotę  12 000 zł 
§ 4270 - Zakup usług remontowych o kwotę  1 250 zł 
§ 4410 - Podróże służbowe krajowe o kwotę  152 zł 
 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta  
i Gminy Staszów na 2005 rok o kwotę 166 000 zł 
w tym: 
Dział 020 - Leśnictwo  
Rozdział 02001 - Gospodarka leśna 
§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę  106 zł 
 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę  
  5 000 zł 
§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę  15 000 zł 
§ 4440 - Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
społecznych o kwotę  9 220 zł 
 
Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz są-
downictwa 
Rozdział 75107 - Wybory Prezydenta Rzeczypospo-
litej Polskiej 
§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę  524 zł 
Rozdział 75108 - Wybory do Sejmu i Senatu 
§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę  1 146 zł 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie  
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe 
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników  
o kwotę  1 408 zł 
§ 4110 - Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę  
  332 zł 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 52 ⎯ 2331 ⎯ Poz. 803 
 
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę  
  11 142 zł 
§ 4260 - Zakup energii o kwotę  27 097 zł 
§ 4270 - Zakup usług remontowych o kwotę  4 959 zł 
§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę  1 654 zł 
§ 4410 - Podróże służbowe krajowe o kwotę  185 zł 
§ 4440 - Odpis na zakładowy fundusz świadczeń so-
cjalnych o kwotę  14 709 zł 
Rozdział 80104 - Przedszkola 
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników  
o kwotę  109 zł 
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę  320 zł 
Rozdział 80110 - Gimnazja 
§ 4110 - Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę  
  136 zł 
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę  
  1 404 zł 
§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę  1 056 zł 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę  4 000 zł 
 
Dział 852 - Opieka społeczna 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia 
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę  
  420 zł 
§ 4220 - Zakup środków żywności o kwotę  800 zł 
Rozdział 85214 - Pomoc społeczna 
§ 3110 - Świadczenia społeczne o kwotę  7 492 zł 
§ 4330 - Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego o kwotę  871 zł 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej 
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę  
  328 zł 
Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistycz-
ne usługi opiekuńcze 
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników  
o kwotę  346 zł 
§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 
 1 zł 
§ 4110 - Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę  
  1 469 zł 
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę  210 zł 
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę  
  998 zł 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85401 - Świetlice szkolne 
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników  
o kwotę  7 zł 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona śro-
dowiska 
Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę  17 500 zł 
Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 
§ 4260 - Zakup energii o kwotę  30 000 zł 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność 
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę  6 051 zł 
 

§ 5. W załączniku Nr 4a „wydatki na wieloletnie 
programy inwestycyjne” do Uchwały Nr XXXI/298/05 
Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 28 stycznia 2005 
roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy 
Staszów na 2005 rok w dziale 600 w pozycji 38 ru-
bryka 2 uchyla się dotychczasowy zapis programu 
inwestycyjnego - „budowa dróg wojewódzkich”  
i wprowadza się w to miejsce nową treść o brzmie-
niu „budowa dróg wojewódzkich - budowa chod-
nika wraz z poszerzeniem jezdni w pasie drogi 
wojewódzkiej nr 757 Opatów-Staszów-Stopnica  
w miejscowości Staszów ul. Opatowska wraz  
z budową „kanalizacji deszczowej, muru oporo-
wego oraz kładki dla pieszych od km 33+694,67  
do km 34+624,1 długości odcinka 929,43 m” 
 

§ 6. W załączniku Nr 6 „wykaz dotacji udzie-
lanych z budżetu w roku 2005” do Uchwały  
Nr XXXI/298/05 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
28 stycznia 2005 roku w sprawie uchwalenia bu-
dżetu Miasta i Gminy Staszów na 2005 rok zadanie 
ujęte w pozycji 41 wykreśla się. 

 
§ 7. Uchyla się dotychczasową treść: 

Załącznika Nr 4 „wydatki inwestycyjne na okres 
roku budżetowego”  
Załącznika Nr 4a „wydatki na wieloletnie progra-
my inwestycyjne”  
Załącznika Nr 6 „wykaz dotacji udzielanych z bu-
dżetu w roku 2005”  
Załącznika Nr 7 „plan przychodów i wydatków 
gospodarstw pomocniczych”  
do Uchwały Nr XXXI/298/05 Rady Miejskiej w Sta-
szowie z dnia 28 stycznia 2005 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 
2005 rok i w to miejsce wprowadza się nowe treści 
zawarte w załącznikach 
Nr 1 „wydatki inwestycyjne na okres roku budże-
towego”  
Nr 2 „wydatki na wieloletnie programy inwesty-
cyjne” 
Nr 3 „wykaz dotacji udzielanych z budżetu w roku 
2005” 
Nr 4 „plan przychodów i wydatków gospodarstw 
pomocniczych” 
do niniejszej Uchwały. 
 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Bur-
mistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 52 ⎯ 2332 ⎯ Poz. 803 
 

§ 9. Nadzór nad wykonaniem uchwały po-
wierza się Komisji Budżetu i Finansów Rady Miej-
skiej w Staszowie. 

 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-
jęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: S.L. Zalewski 
 
Załączniki do uchwały Nr XLIII/429/05 
Rady Miejskiej w Staszowie 
z dnia 30 grudnia 2005r. 

 
Załącznik Nr 1 

 
Wydatki inwestycyjne na okres roku budżetowego 

 
Źródła finansowania wydatków: 

Lp. Zadania inwestycyjne 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub  
koordynująca  

jego wykonanie 

Dział Rozdział

Łączne 
nakłady  

finansowe 
(w roku  

budżetowym) 

dochody 
własne 

dotacje kredyty i 
pożyczki 

środki  
z innych 
 źródeł 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1 Przebudowa ulicy Pocieszka w miej-

scowości Staszów  Gmina 600 60016 146 000,00 146 000,00   
2 Modernizacja - remont drogi dojaz-

dowej do gruntów rolnych Nr 003734T 
we wsi Krzywołęcz Gmina 600 60016 162 400,00 132 400,00   30 000,00

3 Przebudowa ulicy Leśnej w miejsco-
wości Kurozwęki Gmina 600 60016 150 000,00 150 000,00   

4 Przebudowa odcinka drogi gminnej 
Nr 003784T w miejscowości Kopanina Gmina 600 60016 103 000,00 103 000,00   

5 Przebudowa ulicy Mickiewicza w Sta-
szowie Gmina 600 60016 1 900 000,00 1 900 000,00   

6 Przebudowa drogi gminnej w miej-
scowości Koniemłoty Gmina 600 60016 36 000,00 36 000,00   

7 Przebudowa chodników w ulicy Świer-
czewskiego w Staszowie Gmina 600 60016 100 000,00 100 000,00   

8 Przebudowa przepustów na drogach 
gminnych: Nr 003818T w Łukawicy, 
Nr 003721 T w Krzywołęczy, Nr 003729T 
w Grzybowie Gmina 600 60016 42 883,00 42 883,00   

9 Parking przy ulicy Langiewicza wraz 
z ulicą dojazdową Gmina 600 60016 63 000,00 63 000,00   

10 Parking przy ulicy Wschodniej wraz 
z ulicą dojazdową Gmina 600 60016 73 000,00 73 000,00   

11 Odcinek ulicy Staszica Gmina 600 60016 54 000,00 34 000,00   20 000,00
12 Odbudowa drogi gminnej Nr 003807T 

(4246095) w miejscowości Czajków Gmina 600 60078 181 200,00 111 200,00 70 000,00  
 Razem dział 600    3 011 483,00 2 891 483,00 70 000,00  50 000,00

13 Zakup aparatu cyfrowego  750 75075 4 700,00 4 700,00   
14 Zakup sprzętu na wyposażenie projek-

tu pn. „Okienko przedsiębiorczości” Gmina 750 75023 13 400,00 900,00 12 500,00  
15 Zakup autobusu 18 miejscowego przy-

stosowanego do przewozu osób nie-
pełnosprawnych Gmina 750 75023 191 434,00 51 487,00 139 947,00  

16 Podjazd dla osób niepełnosprawnych 
przy budynku Urzędu Gmina 750 75023 30 000,00 30 000,00   

 Razem dział 750    239 534,00 87 087,00 152 447,00  
17 Zakup syreny cyfrowej Gmina 754 75414 13 000,00   13 000,00
18 Piec SGPG-09 wraz z montażem i uru-

chomieniem instalacji ogrzewania w 
budynku OSP w Oględowie Gmina 754 75412 13 176,00 13 176,00   

 Razem dział 754    26 176,00 13 176,00   13 000,00
19 Zakup zestawu komputerowego Gmina 852 85212 1 500,00 1 500,00   
 Razem dział 852    1 500,00 1 500,00   

20 Przebudowa pomieszczeń administra-
cyjnych i gospodarczych budynku ho-
telu na pomieszczenia administracyjne 
i terapeutyczne dla potrzeb Centrum 
Integracji Społecznej Gmina 900 90095 94 000,00 94 000,00   

 Razem dział 900    94 000,00 94 000,00   
21 Zakup 3 domków kempingowych Gmina 926 92605 30 000,00 30 000,00   
22 Zakup 2 domków letniskowych Gmina 926 92605 15 000,00 15 000,00   
 Razem dział 926    45 000,00 45 000,00   
 Ogółem    3 417 693,00 3 132 246,00 222 447,00  63 000,00

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 52 ⎯ 2333 ⎯ Poz. 803 
 

Załącznik Nr 2 
 

Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne 
 

Okres realizacji Źródła finansowania wydatków: 

Lp. 
Program  

inwestycyjny 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynująca 

jego wykonanie 

Dział Rok 
rozpo-
częcia 

Rok 
zakoń-
czenia 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
budżetowym 

dochody 
własne dotacje 

kredyty i 
pożyczki 

środki 
z innych 
źródeł 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
2006 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
2007 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
1 Budowa sieci wodociągo-

wej wraz z przyłączami do-
mowymi w miejsowościach: 
- Wiązownica Kolonia 
Browary Granicznik - 
Oględów - Krzewiny 

Gmina 010 2004 2007 630,000,00 80 000,00 80 000,00

 

363 636,00 186 364,00

2 Sanitacja rzeki Czarnej 
Staszowskiej - wykonanie 
kanalizacji sanitarnej dla 
gmin Połaniec Staszów 
i Rytwiany 

Gmina 010 2003 2006 322 030,00 365 299,00 243 095,34 61 610,33 60 593,33 50 000,00

3 Kształtowanie centrum 
wsi poprzez urządzenie  
terenów zielonych, bu-
dowę boiska i remont 
chdników w Koniemło-
tach 

Gmina 010 2005 2006 476 475,00 8 918,00 8 918,00

 

467 557,00

4 Budowa ścieżki rowero-
wej w miejscowości Ku-
rozwęki 

Gmina 010 2005 2006 297 009,00 3 184,00 3 184,00
 

293 825,00

 Razem dział 010     1 725 514,00 457 401,00 335 197,34 61 610,33 60 593,33 1 175 018,00 186 364,00
5 Przebudowa drogi gmin-

nej Nr 003818T w miej-
scowości Łukawica 

Gmina 600 2004 2006 658 768,00  649 742,00

6 Przebudowa odcinków dróg 
gminnych Nr 003804T 003801T 
003799T 003802T w miej-
scowości Wiśniowa 

Gmina 600 2004 2006 1 677 594,00  1 659 368,00

7 Kontynuacja budowy dróg 
wewnątrzosiedlowych na 
osiedlu Golejów w Staszowie: 
- ulica Topolowa, odcinki 
ulic: Jodłowa, Sosnowa, 
Wiosenna i Konwaliowa 

Gmina 600 2004 2007 1 500 000,00

 

100 000,00 566 957,00

8 Dokumentacja projekto-
wo kosztorysowa przebu-
dowa drogi wojewódzkiej 
Nr 765 w miejscowości 
Kurozwęki 

Gmina 600 2004 2005 98 820,00 98 820,00 98 820,00  

9 Przebudowa drogi gmin-
nej Nr 003713T (4246001) 
Sielec-Oględów (oparaco-
wa - dokumentacji pro-
jektowo kosztorysowej) 

Gmina 600 2005 2007 362 000,00 12 000,00 12 000,00  100 000,00 250 000,00

10 Zagospodarowanie tere-
nu przy ulicy Konstytucji 
3-go Maja w Staszowie 

Gmina 600 2005 2007 830 000,00 105 000,00 105 000,00  250 000,00 475 000,00

11 Remont ulicy Komisji 
Edukacji Narodowej wraz 
z przyległym parkingiem 

Gmina 600 2005 2006 230 000,00 180 000,00 180 000,00
 

50 000,00

12 Przebudowa ulicy Kiliń-
skiego w Staszowie 

Gmina 600 2005 2007 300 000,00 90 000,00 90 000,00  110 000,00 100 000,00

13 Budowa ulicy W. Witosa 
w miejscowości Staszów 

Gmina 600 2004 2007 500 000,00 350 000,00 350 000,00  100 000,00 50 000,00

 Razem dział 600     6 157 182,00 835 820,00 835 820,00  3 019 110,00 1 441 957,00
14 Remont budynku Urzędu 

Miasta i Gminy w Sta-
szowie Gmina 750 2004 2007 800 000,00 250 000,00 250 000,00  200 000,00 172 091,00

15 „e-świętokrzyskie rozbu-
dowa infrastruktury infor-
matycznej” 

Urząd 
Marszałkowski 750 2004 2007 1 620 248,00 227 496,00 227 496,00  211 591,00 1 181 161,00

16 Komputeryzacja Urzędu 
Miasta i Gminy w Sta-
szowie Gmina 750 2004 2006 380 000,00 50 000,00 50 000,00  100 000,00

 Razem dział 750     2 800 248,00 527 496,00 527 496,00  511 591,00 1 353 252,00
17 Budowa, rozbudowa re-

monty strażnic (OSP Kszczo-
nowice, Wiśniowa) Gmina 754 2004 2007 600 000,00 157 200,00 157 200,00  150 000,00 142 336,00

 Razem dział 754     600 000,00 157 200,00 157 200,00  150 000,00
18 Rozbudowa Publicznej Szkoły 

Podstawowej wraz z halą 
sportową w Czajkowie 
Południowym. 

Gmina 801 2003 2006 2 988 723,84 418 074,08 75 253,33 41 807,41  301 013,34 2 478 539,76

19 Wyposażenie Publicznej 
Szkoły Podstawowej wraz 
z halą sportową w Czaj-
kowie Południowym 

Gmina 801 2003 2006 208 804,00  208 804,00

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 52 ⎯ 2334 ⎯ Poz. 803 
 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
20 Termomodernizacja obiek-

tów - Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 2 w Sta-
szowie 

Gmina 801 2004 2005 608 323,00 406 293,00 406 293,00

  

21 Wyposażenie kuchni w 
Szkole Podstawowej w Ko-
niemłotach 

Gmina 801 2004 2005 24 499,92 24 499,92 24 499,92   

22 Wyposażenie kuchni w 
Szkole Podstawowej w Wią-
zownicy Dużej 

Gmina 801 2004 2005 20 000,00 20 000,00 20 000,00   

23 Termomodernizacja Zes-
połu Placówek Oświato-
wych Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 1 i Przed-
szkole w Staszowie 

Gmina 801 2004 2007 1 909 800,00 458 400,00 3 300,00 455 100,00

 

1 424 400,00 

24 Termomodernizacja obiek-
tów - Przedszkola Nr 8 i 
Nr 3 w Staszowie 

Gmina 801 2005 2006 20 000,00 20 000,00 20 000,00   

 Razem dział 801     5 780 150,76 1 347 267,00 549 346,25 496 907,41 301 013,34 4 111 743,76 
25 Przebudowa oświetlenia 

ulicznego 
Gmina 900 2005 2007 350 000,00 166 200,00 166 200,00  150 000,00 33 800,00

26 Wykup gruntów Gmina 900 2003 2007 2 800 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00  300 000,00 601 315,00
27 Budowa infrastruktury tech-

nicznej w Staszowiena: 
Gmina 900 2004 20013 10 330 000,00  5 051 811,00 400 000,00

 Osiedlu na Stoku     5 000 000,00  4 821 811,00 
 Osiedlu Małopolskie     5 000 000,00  100 000,00 300 000,00
 Osiedlu Ogrody     330 000,00  130 000,00 100 000,00

28 Opracowanie miejsco-
wych planów zagospoda-
rowania przestrzennego 

Gmina 900 2004 2006 1 116 440,00 7 820,00 7 820,00
 

516 440,00 578 450,00

29 Przebudowa budynku re-
zerwy terenowej na lokale 
mieszkalno-socjalne przy 
ul. Szpitalnej w Staszowie 

Gmina 900 2004 2005 89 500,00 86 000,00 86 000,00   

30 Budowa zbiornika małej 
retencji Wólka Żabna 

Gmina 900 2005 2006 100 000,00  GFOŚiGW 

31 Opracowanie programu 
rewitalizacji dla miasta 
Staszów 

Gmina 900 2005 2006 28 060,00  28 060,00 

32 Remont i modernizacja 
mieszkaniowych zasobów 
Gminy 

Gmina 900 2003 2007 650 000,00 180 000,00 180 000,00  130 000,00 130 000,00

 Razem dział 900     15 435 940,00 1 440 020,00 1 440 020,00  6 176 311,00 1 743 565,00
33 Budowa tras turystycz-

nych i ścieżek rowero-
wych Gmina 926 2004 2007 250 000,00 100 000,00 100 000,00  100 000,00 50 000,00

34 Budowa infrastruktury tu-
rystycznej na terenie 
ośrodka wypoczynkowe-
go w Golejowie Gmina 926 2005 2007 735 000,00 35 000,00 35 000,00  200 000,00 500 000,00

35 Renowacja parku miej-
skiego wraz z terenem 
„Zalewu nad Czarną” Gmina 926 2006 2006 1 562 500,00 62 500,00 62 500,00  1 500 000,00 

36 Remont hali widowisko-
wo-sportowej na osiedlu 
Wschód w Staszowie Gmina 926 2005 2006 400 000,00 50 000,00 50 000,00  350 000,00 

37 Rozbudowa stadionu sporto-
wego w Staszowie Gmina 926 2004 2008 3 000 000,00 100 000,00 100 000,00  100 000,00 1 450 000,00

 Razem dział 926     5 947 500,00 347 500,00 347 500,00  2 250 000,00 2 000 000,00
38 Budowa dróg wojewódz-

kich - budowa chodnika 
wraz z poszerzeniem jezdni 
w pasie drogi woj.. nr 757 
Opatów - Staszów - Stop-
nica w miejsc. Staszów 
ul. Opatowska wraz z 
budową „kanalizacji desz-
czowej, muru oporowego 
oraz kładki dla pieszych 
od km 33+694,67 do km 
34+624,1 dług. odc. 929,43 m” 

Świę. Zarząd 
Dróg Woje. 
w Kielcach 600 2004 2007 1 680 000,00 300 000,00 300 000,00  783 444,00 526 741,00

39 Budowa dróg powiato-
wych 

Starostwo 
Powiatowe 600 2004 2007 900 000,00 400 000,00 400 000,00  100 000,00 100 000,00

40 Przebudowa drogi Kwia-
towej Nr 0786T Jurkowice 
- Wiśniówka długości 
2741 mb 

Starostwo 
Powiatowe 600 2005 2006 605 161,00  605 161,00 

 Razem dział 600     3 185 161,00 700 000,00 700 000,00  1 488 605,00 626 741,00
41 Oprac, projektu budowla-

no-wykonawczego regu-
lacji rzeki Czarnej Sta-
szowskiej odcinka od km 
23+600 do km 24+300 
wraz z zabez. przeciwpow. 
tego odcinka 

Starostwo 
Powiatowe 900 2004 2005 123 000,00 100 000,00 100 000,00   

 Razem dział 900     123 000,00 100 000,00 100 000,00   
 Ogółem     41 754 695,76 5 912 704,00 4 992 579,59 558 517,74 60 593,33 301 013,34 18 882 378,76 7 351 879,00

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 52 ⎯ 2335 ⎯ Poz. 803 
 

Załącznik Nr 3 
Wykaz dotacji udzielanych z budżetu w 2005 roku 

 

Lp. Dział 
rozdział 

Podmiot otrzymujący Kwota dotacji Przeznaczenie dotacji (cel publiczny) 

1 2 3 4 5 
1 754 

75412 
Ochotnicza Straż Pożarna 

w Oględowie 
35 000,00 Dofiansowanie zakupu lekkiego samochodu pożarniczego 

2 754 
75412 

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Woli Osowej 15 000,00 Dofinansowanie karosacji samochodu pożarniczego 

3 
754 

75412 
Ochotnicza Straż Pożarna 

w Kszczonowicach 
23 000,00 budowa drogi dojazdowej, placu i ogrodzenia przy OSP Kszczonowice

4 
754 

75412 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Łukawicy 1 856,00 Dotacja na zakup umundurowania dla Kobiecej Drużyny Pożarniczej 

5 754 
75412 

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Wiązownicy Dużej 

1 369,00 Dotacja na zakup sprzętu i umundurowania. 

6 754 
75412 

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Wiązownicy Dużej 

4 195,00 Dotacja na zakup sprzętu i umundurowania. 

7 754 
75412 

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Wiązownicy Dużej 

7 191,00 Dotacja na zakup sprzętu 

8 
754 

75412 
Ochotnicza Straż Pożarna 

w Wiązownicy Małej 
2 000,00 

Dofinansowanie remontu układu hamulcowego i napędowego samo-
chodu 

9 
754 

75412 
Ochotnicza Straż Pożarna 

w Wiśniowej 16 000,00 
Dofinansowanie zakupu zestawu hydraulicznego dla ratownictwa 
drogowego 

10 
754 

75412 
Ochotnicza Straż Pożarna 

w Staszowie 
1 950,00 Zakup umundurowania dla drużyn młodzieżowych 

11 
754 

75412 
Ochotnicza Straż Pożarna 

w Kszczonowicach 2 000,00 Dofinansowanie zakupu samochodu pażarniczego 

12 
754 

75412 
Ochotnicza Straż Pożarna 

w Woli Osowej 
1 500,00 Dofinansowanie zakupu agregatu prądotwórczego GEKO 

13 
754 

75412 
Ochotnicza Straż Pożarna 

w Czajkowie 2 000,00 Dofinansowanie zakupu sprzętu przeciwpożarowego 

14 754 
75495 

Bezpieczny Powiat Staszowski 
w Staszowie 

10 000,00 

Zapewnienie bezpieczeństwa w miejscach publicznych, realizacja 
zadań Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych (przeciwdziałanie przestępczości i poprawa bezpieczeń-
stwa w miejscach publicznych, monitoring miejsc zagrożonych) 

15 801 
80113 

Polskie Stowarzyszenie na 
Rzecz Osób z Upośledzeniem 

Umysłowym Koło w Staszowie 
7 992,00 Dofiansowanie dowozu dzieci niepełnosprawnych do ośrodka w celu 

realizacji obowiązku szkolnego 

16 851 
85111 

Samodzielny Publiczny Zespół 
Zakładów Opieki Zdrowotnej  

w Staszowie 
37 184,00 Dotacja na zakup sprzętu specjalistycznego - stół operacyjny 

17 851 
85121 

Miejsko-Gminny Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Staszowie 

20 000,00 Dofinasowanie zakupu głowicy kardiologicznej do aparatu USG i 
aparatu EKG wysiłkowego z bieżnią 

18 851 
85121 

Miejsko-Gminny 
Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Staszowie 

12 200,00 Dofinasowanie zakupu defibrylatora RESPONDER 1000 z przenośnym 
aparatem EKG 

19 851 
85154 

Uczniowski Ludowy Klub 
Sportowy przy PSP  

w Czajkowie 
7 000,00 

Organizowanie i prowadzenie sportowych zajęć pozalekcyjnych dla 
dzieci i młodzieży (popularyzowanie organizowanie lekkiej atletyki 
wśród dzieci i młodzieży na terenie wschodniej części gminy oraz 
udział w mistrzostwach na szczeblu lokalnym, regionalnym 

20 851 
85154 

Międzyszkolny Klub Sportowy 
„Niedźwiadek” 

10 000,00 
 

Organizowanie i prowadzenie sportowych zajęć pozalekcyjnych dla 
dzieci i młodzieży (popularyzowanie organizowanie sportów obron-
nych wśród dzieci młodzieży oraz udział w mistrzostwach na szczeblu 
lokalnym, regionalnym i krajowym) 

21 851 
85154 

Integracyjny Uczniowski Klub 
Sportowy „Integro” przy PSP 

Nr 3 im. H. Łaskiego  
w Staszowie 

7 000,00 

Organizowanie i prowadzenie sportowych zajęć pozalekcyjnych dla 
dzieci i młodzieży (popularyzowanie organizowanie gimnastyki arty-
stycznej i tańca sportowego wśród dzieci i młodzieży oraz udział 
w mistrzostwach na szczeblu lokalnym, regionalnym krajowym) 

22 
851 

85154 

Uczniowski Ludowy Klub 
Sportowy „Bizon” przy PSP 

w Kurozwękach 
5 000,00 

Organizowanie i prowadzenie sportowych zajęć pozalekcyjnych dla 
dzieci i młodzieży (popularyzowanie organizowanie tenisa stołowego 
i lekkiej atletyki wśród dzieci i młodzieży na terenie zachodniej części 
gminy oraz udział w mistrzostwach na szczeblu lokalnym, regional-
nym i krajowym) 

23 851 
85154 

Polski Czerwony Krzyż 
Zarząd Rejonowy  

w Staszowie 
3 000,00 

Organizowanie i prowadzenie sportowych zajęć pozalekcyjnych dla
dzieci i młodzieży (organizowanie szkoleń z zakresu pierwszej pomocy 
wśród dzieci młodzieży oraz „Olimpiady Wiedzy o Zdrowiu” i „Turnie-
ju Drużyn Ratowniczych”)  



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 52 ⎯ 2336 ⎯ Poz. 803 
 

1 2 3 4 5 

24 851 
85154 

Polskie Stowarzyszenie 
Diabetyków Zarząd Powiatowy 

w Staszowie 
2 000,00 

Wspieranie integracji społecznej osób zagrożonych wykluczeniem 
społecznym i rozwój lokalnych systemów wsparcia dla ofiar przemocy 
w rodzinie (prowadzenie punktu edukacyjno-konsultacyjnego dla ofiar 
przemocy osób uzależnionych i współuzależnionych od alkoholu) 

25 852 
85232 

Centrum Integracji Społecznej 
w Staszowie 

57 730,00 
Dofinansowanie działalności Centrum z dotacji pochodzące z docho-
dów własnych gminy, przeznczonych na realizację gminnego progra-
mu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

26 
852 

85232 
Centrum Integracji Społecznej 

w Staszowie 
50 000,00 

Dotacja na pierwsze wyposażenie przyznana przez Marszałka Woje-
wództwa 

27 852 
85295 

Związek Harcerstwa Polskiego 
w Staszowie 

5 000,00 

Organizowanie wypoczynku i czasu wolnego dla dzieci i młodzieży 
(organizowanie i realizacja programów profilaktyczno-terapeutycz-
nych w czasie wypoczynku letniego (obozy, kolonie) dla dzieci i mło-
dzieży z rodzin patologicznych) 

28 
921 

92109 
Staszowski Ośrodek Kultury  

w Staszowie 
10 100,00 

Dofinansowanie realizacji zadań o charakterze ponadgminnym 
w zakresie kultury i ochrony dóbr kultury 

29 
921 

92109 
Staszowski Ośrodek Kultury 

w Staszowie 596 000,00 
Na edukację muzyczną, taneczną, plastyczną, teatralną oraz organiza-
cję imprez kultularnych dla środowiska 

30 921 
92109 

Staszowski Ośrodek Kultury 
w Staszowie 

20 000,00 
Dofinansowanie zadania w ramach Programu Operacyjnego Rozwój 
Inicjatyw lokalnych pn „Stworzenie sieci informatycznej pomiędzy 
instytucjami kultury w województwie świętkorzyskim” 

31 
921 

92109 
Staszowski Ośrodek Kultury 

w Staszowie 3 450.00 
Dofiansowanie zadania „Film w polskim okienku (przegląd realizacji 
filmowych produkcji polskiej)”. 

32 
921 

92116 
Biblioteka Publiczna Miasta  

i Gminy Staszów 
451 000,00 

Zaspokajanie i rozwój potrzeb czytelniczych informacyjnych oraz 
upowszechnienie wiedzy i rozwoju kultury 

33 
921 

92195 

Stowarzyszenie Inicjatywa 
Kulturalno-Oświatowa 

„Prospero” w Staszowie 
3 000,00 

Wydawanie niskonakładowych publikacji i periodyków, katalogów, 
albumów, nagrań fonograficznych audiowizualnych, mających zna-
czenie dla promocji kultury rozwijanie, umacnianie oraz wspiera-
nie wszelkiego rodzaju inicjatyw oraz przedsięwzięć kulturalnych, 
oświatowych społecznych zarówno na szczeblu loklnym jak i ogólno-
polskim)  

34 921 
92195 

Stowarzyszenie Przyjaciół 
Zespołów Artystycznych 

„Kleks” w Staszowie 
10 000,00 

Organizowanie turniejów, zawodów, kursów: tańca sportowego, to-
warzyskiego, nowoczesnego, ludowego popularyzownie i organizo-
wanie turniejów, zawodów kursów tańca sportowego i nowoczesnego 
dla dzieci młodzieży z Gminy Staszów) 

35 
921 

92195 
Społeczne Ognisko Muzyczne 10 600,00 

Powadzenie warsztatów o profilu artystycznym z zakresu kształcenia 
umiejętności muzycznych dzieci i młodzieży 

36 
926 

92605 
Ludowy Zespół Sportowy  

w Koniemłotach 10 000,00 

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży, organizowanie imprez, zawo-
dów, turniejów sportowych (popularyzowanie piłki nożnej wśród 
dzieci i młodzieży na terenie południowej części Gminy, współzawod-
nictwo na szczeblu lokalnym i regionalnym ze szczególnym uwzględ-
nieniem drużyn młodzieżowych) 

37 
926 

92605 
Ludowy Zespół Sportowy 
„Victoria” w Kurozwękach 

10 000,00 

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży, organizowanie imprez, zawo-
dów, turniejów sportowych (popularyzowanie piłki nożnej wśród 
dzieci i młodzieży na terenie zachodniej części Gminy, współzawodnic-
two na szczeblu lokalnym i regionalnym ze szczególnym uwzględnie-
niem drużyn młodzieżowych) 

38 
926 

92605 

Uczniowski Ludowy Klub 
Sportowy „Gimsport” 
przy Gimnazjum Nr 1 

w Staszowie 

5 000,00 

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży, organizowanie imprez, zawo-
dów, turniejów sportowych (popularyzowanie piłki nożnej wśród 
dzieci i młodzieży na terenie Staszowa, współzawodnictwo na szcze-
blu lokalnym i regionalnym ze szczególnym uwzględnieniem drużyn 
młodzieżowych) 

39 
926 

92605 
Ludowy Klub Sportowy Zryw 

w Smerdynie 7 000,00 

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży, organizowanie imprez, zawo-
dów, turniejów sportowych (popularyzowanie tenisa stołowego wśród 
dzieci i młodzieży na terenie pólnocno-wschodniej części Gminy, 
współzawodnictwo na szczeblu lokalnym i regionalnym ze szczegól-
nym uwzględnieniem drużyn młodzieżowych) 

40 
926 

92605 

Międzyszkolny Ludowy 
Uczniowski Klub Sportowy 

„Stakolo” w Staszowie 
8 000,00 

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży, organizowanie imprez, zawo-
dów, turniejów sportowych (popularyzowanie piłki siatkowej i plażo-
wej wśród dzieci i młodzieży z terenu Miasta i Gminy Staszów, współ-
zawodnictwo na szczeblu lokalnym i regionalnym ze szczególnym 
uwzględnieniem drużyn młodzieżowych) 

41 
926 

92605 
Powiatowy Szkolny Związek 

Sportowy w Staszowie 
20 000,00 

Współzawodnictwo sportowe dzieci i młodzieży z uwzględnieniem 
imprez wojewódzkich, ogólnopolskiej olimpiady młodzieży, igrzysk 
młodzieży szkolnej w relacji przedszkoli, szkół podstawowych i gimna-
zjów (popularyzowanie i organizowanie lekkiej atletyki, siatkówki, 
koszykówki, tenisa stołowego poprzez masowe imprezy sportowe dla 
dzieci i młodzieży z przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjów na 
szczeblu gminy, powiatu, województwa) 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 52 ⎯ 2337 ⎯ Poz. 803 i 804 
 
 

1 2 3 4 5 

42 926 
92605 

Integracyjny Klub Sportowy 
„Integro” przy PSP Nr 3  

im. H. Łaskiego w Staszowie 
5 000,00 

Imprezy sportowe dużej rangi, promujące Gminę Staszów (populary-
zacja tańca sportowego poprzez organizację zawodów na szczeblu 
lokalnym, regionalnym i krajowym) 

43 926 
92605 

Stowarzyszenie Inicjatywa 
Kulturalno-Oświatowa 

„Prospero” w Staszowie 
2 000,00 

Organizowanie masowych imprez turystyki aktywnej i rekreacyjnej 
o zasięgu gminnym (popularyzacja turystyki rowerowej poprzez orga-
nizację rajdów lokalnych i regionalnych) 

44 
92 

92605 
Stowarzyszenie „Pro Civitas” 

w Staszowie 3 000,00 

Prace znakarskie na szlakach turystycznych, wyznaczanie nowych 
tras oraz opracowywanie dokumentacji organizowanie konkursów 
o tematyce turystycznej (prowadzenie działalności informacyjno-
edukacyjnej o ciekawych miejscach turystycznych w regionie, orga-
nizowanie konkursów wśród dzieci i młodzieży o temetyce turystycz-
nej w regionie) 

45 926 
92605 

WKS Polesie Wiązownica 10 000,00 
Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży, organizowanie imprez, zawo-
dów, turniejów sportowych na terenie północno-wschodniej części 
Gminy 

46 
926 

92605 
Miejski Klub Sportowy  

Olimpia Pogoń Staszów 30 000,00 

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży, organizowanie impez, zawo-
dów, turniejów sportowych. Organizowanie masowych imprez rekre-
acyjno-sportowych, promujących zdrowy styl życia w wymiarze 
gminnym, doszkalanie instruktorów i kierowanie ich do zajęć pozalek-
cyjnych 

   1 561 317,00  

 
Załącznik Nr 4 

 
Plan przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych 

 
w tym w tym 

Lp. Nazwa zakładu  
budżetowego 

Dział  
rozdział 

Stan  
środków 

obrotowych 
na 

01.01.2005r. 

Przychody dotacje  
z budżetu 

Wydatki 
wydatki na 

wynagrodzenia 
i składki naliczane 
od wynagrodzeń 

wpłata 
do 

budżetu 

stan  
środków 

obrotowych 
na  

31.12.2095r. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 
Centrum Integracji Spo-
łecznej w Staszowie 852/85232 0 138 108 107 730 138 108 25 796 0 0 

Razem  0 138 108 107 730 138 108 25 796 0 0 

 
 

804 
 

UCHWAŁA Nr XLIII/430/05 
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE 

 
z dnia 30 grudnia 2005r. 

 
w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku 2005 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 
1591; zmiany Dz. U. z 2002 roku Nr 23, poz. 220;  
Nr 62, poz. 558; Nr 113 poz. 984; Nr 153 poz. 1271; 
Nr 214 poz 1806; z 2003 roku Nr 80 poz 717; Nr 162 
poz 1568; z 2004 roku Nr 102 poz. 1055; Nr 116 
poz. 1203 z 2005 roku Nr 172 poz. 1441 Nr 175  
poz. 1457) oraz art. 109, art. 112, art. 124 ustawy  
z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicz-
nych (tekst jednolity Dz. U. z 2003 roku Nr 15 poz. 
148 zmiany Dz. U. Nr 45 poz. 391; Nr 65 poz. 594; 
Nr 96 poz. 874; Nr 166 poz. 1611; Nr 189 poz. 1851; 
z 2004 roku: Nr 19, poz. 177; Nr 93, poz. 890;  
Nr 121 poz. 1264; Nr 123 poz. 1291; Nr 210 poz. 
2135; Nr 273 poz. 2703; z 2005 roku: Nr 14, poz. 

114, Nr 64 poz. 565) Rada Miejska w Staszowie 
uchwala co następuje: 
 

§ 1. Ustala się wydatki budżetowe, które nie 
wygasają z upływem roku budżetowego na nastę-
pujące zadania: 
1. wykonanie sieci wodociągowej z przyłączami 

domowymi w miejscowości Oględów - Krze-
winy w kwocie 45.861,51 zł, z ostatecznym ter-
minem dokonania wydatku do 17.01.2006r, 

2. wykonanie przyłącza wodociągowego domo-
wego w Sielcu w kwocie 8.552,95 zł z osta- 
tecznym terminem dokonania wydatku do 
17.01.2006r, 

3. budowa dróg wojewódzkich - budowa chod- 
nika dla pieszych z poszerzeniem w ciągu 
  



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 52 ⎯ 2338 ⎯ Poz. 804 
 

dr. woj. Nr 757 w m. Staszów, ul. Opatowska  
w kwocie 100.000,00 zł z ostatecznym termi-
nem dokonania wy datku do 14.01.2006r, 

4. modernizacja - remont drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych Nr 003734T we wsi Krzywo-
łęcz w kwocie 148.596,00 zł z ostatecznym ter-
minem dokonania wydatku do 10.01.2006r, 

5. wykonanie remontu dróg gminnych przy użyciu 
kruszywa kamiennego w kwocie 37.667,50 zł  
z ostatecznym terminem dokonania wydatku 
do 26.01.2006r, 

6. remont kładki na rzece Czarnej w kwocie 
9.952,06 zł z ostatecznym terminem dokonania 
wydatku do 17.01.2006r, 

7. opracowanie dokumentacji projektowo-koszto-
rysowej „Remont budynku Urzędu Miasta i Gmi-
ny Staszów - wymiana wewnętrznej instala- 
cji elektrycznej” w kwocie 11.590,00 zł z osta-
tecznym terminem dokonania wydatku do 
17.01.2006r, 

8. przebudowa oświetlenia ulicznego - budowa 
oświetlenia przy ul. Jana Pawła II w Staszowie 
w kwocie 7.628,76 zł z ostatecznym terminem 
dokonania wydatku do 05.01.2006r, 

9. przebudowa oświetlenia ulicznego - linia na-
powietrzna oświetlenia ulicznego w ulicy Ja-
łowcowej i Długiej w Staszowie w kwocie 
40.894,83 zł z ostatecznym terminem dokona-
nia wydatku do 12.01.2006r, 

10. remont kanalizacji deszczowej w ul. Mickiewi-
cza w Staszowie - infrastruktura towarzyszą- 
ca budownictwu mieszkaniowemu w kwocie 

17.690,56 zł z ostatecznym terminem dokona-
nia wydatku do 21.01.2006r, 

11. remont i modernizacja mieszkaniowych zaso-
bów Gminy - porozumienie z dnia 01.09.2005r. 
z Przedsiębiorstwem Gospodarki Komunalnej  
i Mieszkaniowej Spółka Gminy z o.o. w Sta-
szowie w kwocie 180.000,00 zł z ostatecznym 
terminem dokonania wydatku do 14.01.2006r. 

 
§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków 

ujętych w § 1 w podziale na działy i rozdziały  
w klasyfikacji wydatków z wyodrębnieniem wydat-
ków majątkowych stanowiący, załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Środki finansowe na wydatki ujęte w § 1 
są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie 
podstawowego rachunku bankowego Urzędu Mia-
sta i Gminy w Staszowie. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Bur-
mistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 
 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały po-
wierza się Komisji Budżetu i Finansów Rady Miej-
skiej w Staszowie. 
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-
jęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: S.L. Zalewski 
 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XLIII/430/05 
Rady Miejskiej w Staszowie 
z dnia 30 grudnia 2005r. 

 
Plan finansowy wydatków które nie wygasają z upływem roku 2005 

 

Lp Dział Rozdział Wyszczególnienie Wydatki 
bieżące 

Wydatki  
majątkowe 

1. 010  Rolnictwo i łowiectwo   
  01010 Wykonanie sieci wodociągowej z przyłączami domowymi w miejscowości 

Oględów - Krzewiny  45 861,51 
   Wykonanie przyłącza wodociągowego domowego w Sielcu  8 552,95 
 600  Transport i łączność   
  60013 Budowa chodnika dla pieszych z poszerzeniem w ciągu dr. woj. nr 757 

w m. Staszów, ul. Opatowska  100 000,00 
  60016 Modernizacja - remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych Nr 003734T 

we wsi Krzywołęcz  148 596,00 
   Wykonanie remontu dróg gminnych przy użyciu kruszywa kamiennego 37 667,50  
   Remont kładki na rzece Czarnej 9 952,06  
 750  Administracja publiczna   
  75023 Opracowanie dokumentacji projektowo kosztorysowej „Remont budynku 

Urzędu Miasta i Gminy Staszów - wymiana wewnętrznej instalacji elek-
trycznej”  11 590,00 

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   
  90001 Remont kanalizacji deszczowej w ul. Mickiewicza w Staszowie - infrastruk-

tura towarzysząca budownictwu mieszkaniowemu 17 690,56  

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 52 ⎯ 2339 ⎯ Poz. 804 i 805 
 

  90015  
Przebudowa oświetlenia ulicznego - budowa oświetlenia przy ul. Jana 
Pawła II w Staszowie  7 628,76 

   Przebudowa oświetlenia ulicznego - linia napowietrzna oświetlenia ulicz-
nego w ulicy Jałowcowej i Długiej w Staszowie  40 894,83 

  90095 Remont i modernizacja mieszkaniowych zasobów Gminy  180 000,00 

 
 

805 
 

UCHWAŁA Nr XLIII/434/05 
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE 

 
z dnia 30 grudnia 2005r. 

 
w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

 
Na podstawie art. 18 ust 2, pkt 15 ustawy  

z dnia 8 marca 1990r. O samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze 
zmianami: z 2002r. Nr 23 poz. 220; Nr 62, poz. 558; 
Nr 113, poz. 984; Nr 153. poz. 1271; Nr 214, poz. 
1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568;  
z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116 poz. 1203;  
Nr 214, poz. 1806; z 2005r. Nr 172 poz. 1441;  
Nr 175, poz. 1475) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia  
7 czerwca 2001r. O zbiorowym zaopatrzeniu  
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków  
(Dz. U. Nr 72 poz. 747 z 2001r. ze zmianami:  
z 2002r. Nr 113 poz. 984; z 2004r. Nr 96 poz. 959; 
Nr 173 poz. 1808; z 2005r. Nr 85 poz. 729: Nr 130 
poz. 1087;) Rada Miejska w Staszowie uchwala co 
następuje: 

 
§ 1.1. Uchwala się regulamin określający za-

sady zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbioro-
wego odprowadzania ścieków na terenie Gminy 
Staszów. 

2. Regulamin, o którym mowa w pkt 1 sta-
nowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Bur-

mistrzowi Miasta i Gminy Staszów 
 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powie-

rza się Komisji Rozwoju Gospodarczego i Przedsię-
biorczości Rady Miejskiej w Staszowie. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego 

 
§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uch-

wały traci moc uchwała nr XLIII/436/2002 z dnia  
10 października 2002r oraz uchwała nr XLIII/435/2002 
z dnia 10 października 2002r. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: S.L. Zalewski 

 
Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr XLIII/434/05 
Rady Miejskiej w Staszowie 
z dnia 30 grudnia 2005r. 

 
Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

 
Rozdział I 

Przepisy ogólne 
 

§ 1. regulamin określa zasady zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków na terenie Gminy Staszów, w tym prawa  
i obowiązki przedsiębiorców oraz odbiorców. 

 
§ 2. Użyte w regulaminie określenia oznaczają: 

1) ustawa - ustawa z dnia 7 czerwca 2001r. o zbio-
rowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym od-
prowadzeniu ścieków (Dz. U. Nr 72, poz. 747  
z późn. zm.),  

2) odbiorca - odbiorca usług, o którym mowa  
w art. 2 pkt 3 ustawy, 

3) przedsiębiorstwo - przedsiębiorstwo wodocią-
go-wokanalizacyjne, o którym mowa w art. 2 
pkt 4 ustawy, 

4) umowa - umowa o zaopatrzeniu w wodę lub 
odprowadzenie ścieków, o której mowa w art. 6 
ustawy, 

5) wodomierz główny - przyrząd pomiarowy,  
o którym mowa w art. 2 pkt 19 ustawy,  



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 52 ⎯ 2340 ⎯ Poz. 805 
 
6) wodomierz - przyrząd pomiarowy zainstalo-

wany na wewnętrznej instalacji wodociągo- 
wej obiektu budowlanego przy punkcie czer-
palnym wody, 

7) dodatkowy wodomierz - przyrząd pomiarowy 
zainstalowany za wodomierzem głównym służą-
cy określeniu ilości wody bezpowrotnie zużytej. 

 
Rozdział II 

Minimalny poziom usług świadczonych przez przedsiębiorstwo w zakresie dostarczania wody  
i odprowadzania ścieków 

 
§ 3. Minimalna ilość dostarczanej wody oraz 

cel jej poboru, określa umowa zawierana przez 
przedsiębiorstwo z odbiorcą. 

 
§ 4. Przedsiębiorstwo dostarcza wodę i od-

prowadza ścieki a w szczególności: 
1) dostarcza wodę do nieruchomości, przezna-

czoną do spożycia przez ludzi o jakości zgodnej 
z obowiązującymi przepisami, w sposób ciągły 
i niezawodny, 

2) zapewnia w posiadanej sieci odpowiednie 
ciśnienie, o wielkości wynikającej z odrębnych 
przepisów, 

3) odbiera ścieki w sposób ciągły, o stanie i skła-
dzie zgodnym z aktualnie obowiązującymi 
przepisami, w ilości określonej w dokumentacji 
projektowej i warunkach przyłączenia nieru-
chomości 

4) zapewnia spełnianie warunków wprowadzania 
ograniczeń dostarczania wody w przypadku jej 
niedoboru na zasadach określonych w zezwo-
leniu, 

6) dokonuje na własny koszt niezbędnych napraw 
urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych 
będących w jego posiadaniu, za wyjątkiem 
usuwania uszkodzeń powstałych z winy od-
biorcy, 

7) dokonuje na własny koszt niezbędnych napraw 
przyłączy będących w jego posiadaniu, za wy-
jątkiem usuwania uszkodzeń powstałych z wi-
ny odbiorcy, 

8) buduje urządzenia wodociągowe i kanalizacyj-
ne, w zakresie wynikającym z wieloletniego 
planu rozwoju i modernizacji, 

9) instaluje na własny koszt wodomierz główny 
po odbiorze technicznym przyłącza i zawarciu 
umowy, 

10) ponosi koszty zakupu i utrzymania wodomie-
rza głównego, 

11) informuje Burmistrza o jakości wody przezna-
czonej do spożycia przez ludzi co najmniej raz 
na kwartał. 

 
§ 5. Odbiorca korzysta z zaopatrzenia w wo-

dę i odprowadzania ścieków w sposób niepowo-

dujący pogorszenia jakości usług świadczonych 
przez przedsiębiorstwo oraz nieutrudniający dzia-
łalności, a w szczególności: 
1) wykorzystując pobieraną wodę oraz wprowa-

dzając ścieki w celach określonych w umowie  
i w warunkach przyłączenia nieruchomości, 

2) użytkując wewnętrzną instalację wodociągową 
w sposób eliminujący możliwość wystąpienia 
skażenia chemicznego lub bakteriologicznego 
wody w sieci, na skutek cofnięcia się wody  
z wewnętrznej instalacji wodociągowej, po-
wrotu ciepłej wody lub wody z instalacji cen-
tralnego ogrzewania, 

3) montując i utrzymując zawory antyskażeniowe 
w przypadkach i na warunkach określonych 
obowiązującymi przepisami, 

4) zabezpieczając przed dostępem osób niepowo-
łanych pomieszczenie, w którym zainstalowa-
ny jest wodomierz główny, 

5) użytkując wewnętrzną instalacje kanalizacyj- 
ną w sposób niepowodujący zakłóceń funkcjo-
nowania sieci kanalizacyjnej, 

6) informując przedsiębiorstwo o zrzutach awa-
ryjnych lub zmianie jakości ścieków odbiega-
jących od warunków umowy, 

7) informując przedsiębiorstwo o własnych uję-
ciach wody celem prawidłowego ustalania 
opłat za odprowadzanie ścieków, 

8) umożliwiając osobom reprezentującym przed-
siębiorstwo prawo wstępu na teren nierucho-
mości i do pomieszczeń w celach określonych 
przepisami ustawy oraz niniejszego regulaminu, 

9) zawiadamiając przedsiębiorstwo o wszelkich 
stwierdzonych uszkodzeniach wodomierza 
głównego lub urządzenia pomiarowego, w tym 
o zerwaniu plomby,  

10) informując przedsiębiorstwo o zmianach stanu 
prawnego nieruchomości,  

11) powiadamiając przedsiębiorstwo o wszelkich 
zmianach technicznych mogących mieć wpływ 
na działanie sieci, 

12) udostępniając nieodpłatnie przedsiębiorstwu 
miejsce na elewacji lub ogrodzeniu nierucho-
mości celem umieszczenia tabliczek z oznako-
waniem armatury wodociągowej. 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 52 ⎯ 2341 ⎯ Poz. 805 
 

Rozdział III 
Szczegółowe warunki zawierania i rozwiązywania umów 

 
§ 6. Postanowienia umowy nie mogą ogra-

niczać praw i obowiązków stron wynikających  
z przepisów ustawy, przepisów wykonawczych 
oraz postanowień regulaminu. 
 

§ 7.1. Przedsiębiorstwo zawiera umowę na 
wniosek przyszłego odbiorcy, po spełnieniu przez 
niego warunków technicznych przyłącza oraz wy-
legitymowaniu się tytułem prawnym do nieru-
chomości. 
 

2. Umowa może być zawarta z osobą, która 
korzysta z nieruchomości o nieuregulowanym 
stanie prawnym, po uprawdopodobnieniu faktu 
korzystania z przyłączonej nieruchomości. 
 

§ 8.1. Umowa określa obowiązki stron w za-
kresie utrzymania przyłączy oraz zasad usuwania 
ich awarii. 
 

2. W przypadku, gdy przyłącza są w posia-
daniu odbiorcy, odpowiedzialność przedsiębior-
stwa za zapewnienie ciągłości i jakości świadczo-
nych usług jest ograniczona do posiadanych przez 
przedsiębiorstwo urządzeń wodociągowych i kana-
lizacyjnych. 
 

3. Umowa określa miejsce wykonywania usługi 
dostawy wody i odbioru ścieków. 
 

§ 9.1. Umowa może być zawarta z osobami 
korzystającymi z lokali na wniosek właściciela lub 
zarządcy budynku wielolokalowego. 
 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 zawiera: 
a). określenie osób korzystających z lokali, w tym 

określenie rodzaju tytułu prawnego do zajmo-
wanego lokalu wraz ze zgodą takiej osoby na 
zawarcie umowy, potwierdzoną własnoręcz-
nym podpisem, 

b). oświadczenie wnioskodawcy o poinformowa-
niu osób korzystających z lokali o zasadach 
rozliczania różnic oraz o obowiązku ponoszenia 
na rzecz przedsiębiorstwa dodatkowych opłat. 

3. Do wniosku dołącza się schemat wewnętrz-
nej instalacji wodociągowej w budynku wieloloka-
lowym za wodomierzem głównym. 
 

4. W terminie 14 dni od złożenia kompletne-
go wniosku, przedsiębiorstwo jest zobowiązane 
wydać informację techniczną określającą wyma-
gania techniczne. 
 

§ 10.1. Umowa jest zawierana na czas nie-
określony lub określony. 
 

2. Zmiana umowy następuje poprzez zawar-
cie nowej umowy lub w formie aneksu do umowy 
na piśmie, pod rygorem nieważności. 
 

3. Nie wymaga formy pisemnej zmiana umo-
wy dotycząca taryfy lub adresu do korespondencji. 
 

§ 11.1. Umowa zawarta na czas nieokreślony 
może być rozwiązana przez każdą ze stron za 
uprzednim trzymiesięcznym okresem wypowie-
dzenia dokonanym w każdym czasie, przez złoże-
nie pisemnego oświadczenia woli w siedzibie 
przedsiębiorstwa lub przesłania listem poleconym. 
 

2. Umowa zawarta na czas określony może 
być rozwiązana przez każdą ze stron za uprzednim 
jednomiesięcznym okresem wypowiedzenia doko-
nanym w każdym czasie, przez złożenie pisemnego 
oświadczenia woli w siedzibie przedsiębiorstwa 
lub przesłania listem poleconym. 
 

3. Umowa może być rozwiązana w drodze 
porozumienia stron. 
 

4. Umowa wygasa w przypadku śmierci od-
biorcy będącego osobą fizyczną, upadłości strony, 
utraty przez przedsiębiorstwo zezwolenia. 
 

§ 12. Po rozwiązaniu umowy przedsiębior-
stwo dokonuje zamknięcia przyłącza wodociągo-
wego i/lub kanalizacyjnego oraz demontuje wo-
domierz główmy. 

 
Rozdział IV 

Sposoby rozliczeń w oparciu o ceny i stawki opłat ustalone w taryfach 
 

§ 13. Rozliczenia za zbiorowe zaopatrzenie  
w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków są 
prowadzone przez przedsiębiorstwo z odbiorcami 
usług na podstawie określonych w taryfach cen  
i stawek opłat oraz ilości dostarczanej wody i od-
prowadzonych ścieków. 
 

§ 14.1. Ilość dostarczonej wody ustala się na 
podstawie odczytu wodomierza głównego. 
 

2. W przypadku zawarcia umów z osobami 
korzystającymi z lokali w budynkach wielolokalo-
wych, ilość dostarczonej wody ustala się na pod-



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 52 ⎯ 2342 ⎯ Poz. 805 
 
stawie wodomierzy zainstalowanych przy wszyst-
kich punktach czerpalnych. 
 

§ 15.1. Ilość odprowadzanych ścieków ście-
ków ustala się na podstawie wskazań urządzeń 
pomiarowych. 

 
2. W razie braku urządzeń pomiarowych ilość 

odprowadzanych ścieków ustala się jako równą 
ilości dostarczanej wody. 
 

§ 16. W rozliczeniach ilości odprowadzonych 
ścieków ilość bezpowrotnie zużytej wody uwzględ-
nia się wyłącznie w przypadkach, gdy wielkość jej 
zużycia na ten cel ustalona jest na podstawie do-

datkowego wodomierza zainstalowanego na koszt 
odbiorcy. 
 

§ 17.1. Strony określają w umowie okres ob-
rachunkowy oraz skutki nie dotrzymania terminu 
zapłaty jak również sposób uiszczenia opłat. 
 

2. Wniesienie przez odbiorcę reklamacji, co 
do wysokości faktury, nie wstrzymuje obowiązku 
uregulowania należności. 
 

§ 18. Odbiorca reguluje należności za do-
starczoną wodę i odprowadzone ścieki na pod-
stawie faktur wystawionych przez przedsiębior-
stwo w okresach obrachunkowych określonych  
w umowie. 

 
Rozdział V 

Warunki przyłączenia do sieci oraz odbiór przyłącza 
 

§ 19.1. Przyłączenie nieruchomości do sieci 
wodociągowej lub kanalizacyjnej odbywa się na 
wniosek osoby ubiegającej się o przyłączenie. 
 

2. Przedsiębiorstwo po otrzymaniu wniosku 
określa warunki techniczne przyłączenia do posia-
danej sieci. 
 

3. Warunkiem przystąpienia do wykonania 
robót przyłączeniowych jest wcześniejsze uzgod-
nienie dokumentacji technicznej z przedsiębior-
stwem. 
 

4. Przed zawarciem umowy przedsiębior-
stwo dokonuje odbioru technicznego wykonanego 
przyłącza w formie protokołu odbioru, celem 
stwierdzenia, czy zostały spełnione warunki tech-
niczne. 
 

5. Umowa określi zakres utrzymywania przy-
łączy przez przedsiębiorstwo. 
 

§ 20. Z wnioskiem o wydanie technicznych 
warunków przyłączenia do sieci wodociągowej  
i kanalizacyjnej może występować osoba posiada-
jąca tytuł prawny do korzystania z nieruchomości, 
która ma być przyłączona do sieci. 
 

§ 21.1. Wniosek o wydanie technicznych wa-
runków przyłączenia do sieci wodociągowej i ka-
nalizacyjnej powinien w szczególności zawierać:  
1). oznaczenie wnioskodawcy,  
2). określenie: 

a). rodzaju i parametrów instalacji odbiorczych, 
b). charakterystyka zużycia wody, 
c). rodzaju i ilości, a w przypadku przemysło-

wych odbiorców usług również jakości od-
prowadzanych ścieków, 

d). przeznaczenia wody 
3). informacje określające charakterystykę tech-

niczną obiektu, do którego będzie dostarczana 
woda, a w szczególności: 
a). powierzchnię użytkową i rodzaj lokali 

(mieszkalne, użytkowe) w budynkach zasi-
lanych w wodę, 

b). wyposażenie lokali i obiektów w urządzenia 
zużywające wodę i odprowadzające ścieki,  

4). proponowany termin rozpoczęcia poboru wody. 
 

2. Do wniosku, o którym mowa w ust. 1, 
osoba ubiegająca się o przyłączenie do sieci, po-
winna załączyć: 
1). dokument potwierdzający tytuł prawny do 

korzystanie z nieruchomości, której dotyczy 
wniosek, 

2). mapę sytuacyjną, określającą usytuowanie 
nieruchomości, o której mowa w ust. 1, wzglę-
dem istniejących sieci wodociągowej i kanali-
zacyjnej oraz innych obiektów i urządzeń 
uzbrojenia terenu. 

 
§ 22.1. Przedsiębiorstwo określa warunki przy-

łączenia i przekazuje wnioskodawcy w terminie nie 
dłuższym niż 30 dni od dnia złożenia wniosku.  
W szczególnie uzasadnionych przypadkach termin 
ten może ulec przedłużeniu. 
 

2. Warunki przyłączenia są ważne dwa lata 
od dnia ich określenia.  

 
3. Warunki przyłączenia powinny określać  

w szczególności: 
1). miejsca i sposób przyłączenia sieci wodocią-

gowej i kanalizacyjnej z instalacjami odbiorcy, 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 52 ⎯ 2343 ⎯ Poz. 805 
 
2). przepływ obliczeniowy wody lub urządzenia 

sanitarne i techniczne, w których zużywana jest 
woda i odprowadzane są ścieki, 

3). wymagania dotyczące: 
a). miejsca zainstalowania wodomierza głów-

nego,  
b). miejsca zainstalowania urządzenia pomia-

rowego,  
c). jakości odprowadzanych ścieków 

 

§ 23. Warunkiem przystąpienia do wykona-
nia przyłącza jest wcześniejsze uzgodnienie doku-
mentacji technicznej z Przedsiębiorstwem oraz 

spełnienie innych wymaganych przepisami Prawa 
budowlanego warunków. 
 

§ 24.1. Przedsiębiorstwo ma prawo odmówić 
przyłączenia do sieci, jeżeli przyłącze zostało wy-
konane niezgodnie z wydanymi warunkami przyłą-
czenia. 
 

2. Przedsiębiorstwo może odmówić wydania 
warunków technicznych, jeżeli nie posiada tech-
nicznych możliwości przyłączenia. 

 
Rozdział VII 

Możliwość dostępu do usług wodociągowo-kanalizacyjnych 
 

§ 25. Potencjalni odbiorcy mogą uzyskać in-
formację dotyczące dostępności do usług: 
1). w Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie, który 

udostępnia nieodpłatnie do wglądu: 
a). studium uwarunkowań i kierunków zago-

spodarowania przestrzennego gminy, 
b). miejscowy plan zagospodarowania prze-

strzennego, 

c). niniejszy regulamin, 
d). warunki udzielenia zezwolenia na prowa-

dzenie zbiorowego zaopatrzenia w wodę  
i zbiorowego odprowadzania ścieków, 

2). w Przedsiębiorstwie, które udostępnia nieod-
płatne do wglądu: 
a). wieloletnie plany rozwoju i modernizacji,  
b). niniejszy regulamin 

 
Rozdział VII 

Sposób postępowania w przypadku niedotrzymania ciągłości usług i odpowiednich parametrów  
dostarczanej wody i wprowadzanych do sieci kanalizacyjnej ścieków 

 
§ 26.1. Przedsiębiorstwo zobowiązane jest 

do udzielania odbiorcom usług informacji doty-
czących występujących zakłóceń zaopatrzenia  
w wodę i odprowadzania ścieków oraz awarii urzą-
dzeń wodociągowych i kanalizacyjnych. 
 

2. Wstrzymanie zaopatrzenia w wodę i od-
prowadzania ścieków może nastąpić bez uprzed-
niego zawiadomienia odbiorców w przypadkach, 
gdy występują warunki stwarzające zagrożenie dla 
życia, środowiska lub uniemożliwiające świadcze-
nia usług, w szczególności gdy: 
1). z powodu nagłej awarii sieci nie ma możliwo-

ści prowadzenia zaopatrzenia w wodę lub od-
prowadzania ścieków, 

2). dalsze funkcjonowanie sieci stwarza bezpo-
średnie zagrożenie dla życia, zdrowia i środo-
wiska. 

 
3. O przerwach w dostawie wody wynikają-

cych z planowania prac konserwacyjno-remonto-
wych przedsiębiorstwo powiadomi odbiorcę naj-
później na dwa dni przed jej planowanym termi-
nem w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

4. W przypadku, gdyby przerwa w dostawie 
wody trwała dłużej niż 12 godzin przedsiębiorstwo 
zapewni zastępczy punkt poboru wody. 

 
Rozdział VIII 

Standardy obsługi odbiorców usług, a w szczególności sposoby reklamacji oraz wymiany informacji  
dotyczących zakłóceń w dostawie wody i odprowadzaniu ścieków 

 
§ 27.1. Odbiorca usług ma prawo zgłaszania 

reklamacji dotyczących ilości i jakości świadczo-
nych usług oraz wysokości opłat za usługi. 
 

2. Reklamacje, o których mowa w ust. 1, 
wnoszone są na piśmie osobiście przez zaintere-
sowanego w siedzibie Przedsiębiorstwa lub listem 
poleconym. 

3. Przedsiębiorstwo zobowiązane jest do po-
wiadomienia zainteresowanego o sposobie zała-
twienia reklamacji w terminie 14 dni od daty 
wpływu. Termin ten może ulec przedłużeniu, jeżeli 
istnieje konieczność przeprowadzenia szczegóło-
wego postępowania wyjaśniającego. 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 52 ⎯ 2344 ⎯ Poz. 805 i 806 
 

Rozdział IX 
Warunki dostawy wody na cele przeciwpożarowe 

 
§ 28. Woda do celów przeciwpożarowych jest 

dostępna przede wszystkim z hydrantów zainsta-
lowanych na sieci wodociągowej. 
 

§ 29. Zapewnienie dostawy wody na cele prze-
ciwpożarowe następuje na podstawie umowy za-
wieranej pomiędzy gminą, przedsiębiorstwem i jed-
nostką straży pożarnej. 

§ 30. Ilość wody pobieranej na cele przeciw-
pożarowe wraz z określeniem punktów poboru jest 
ustalana na podstawie pisemnych informacji skła-
danych przez jednostkę straży pożarnej w umow-
nie ustalonych okresach. 
 

§ 31. Należności za wodę pobraną na cele 
przeciwpożarowe reguluje Gmina. 

 
Rozdział X 

Postanowienia końcowe 
 

§ 32. W sprawach nieobjętych niniejszym re-
gulaminem obowiązują przepisy prawa, w szcze-

gólności przepisy ustawy i przepisy wykonawcze 
do ustawy. 

 
 

806 
 

UCHWAŁA Nr XXXV/149/05 
RADA GMINY W SAMBORCU 

 
z dnia 30 grudnia 2005r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Gminy Samborzec na rok 2005 

 
Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 roku. Nr 142, poz. 1591 z póź, zm.) art. 124 
ust. 1, pkt. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. 
o finansach publicznych jednolity tekst z dnia 
07.01.2003 roku (Dz. U. Nr 15, poz. 148 z 2003r.), 
Rada Gminy Samborzec uchwala co następuje: 

 
§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów 

budżetu Gminy Samborzec na rok 2005 (zgodnie  
z załącznikiem Nr 1).  

 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków 

budżetu Gminy Samborzec na rok 2005 (zgodnie  
z załącznikiem Nr 2). 

§ 3. Dokonuje się zmian w planach na roczne 
i wieloletnie programy inwestycyjne. (Plany wy-
datków inwestycyjnych po zmianach obrazują za-
łączniki Nr 3 i 4). 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Świętokrzyskiego.  

 
Przewodniczący Rady Gminy: S. Kiliański 

Załączniki do uchwały Nr XXXV/149/05  
Rady Gminy Samborzec  
z dnia 30 grudnia 2005r. 

 
Załącznik Nr 1 

Plan dochodów 
 

Dział Rozdział § kwota zwiększenia kwota zmniejszenia uwagi 
0 10 0 1010 0 960 15 000,00   darowizny 
600 60016 2710 15 000,00   Urz. Marsz. dotacja 
700 70095 0 830 10 000,00   czynsze za lokale 
756 75615 0 310 100 000,00   podatek od nieruchomości 

  0 500 14 054,00   czynności cywilno-prawne 
 75618 0 480 10 000,00   doch. za zezw. alkoholowe 

758 75801 2920 20 000,00   subwencja oświatowa 
 75807 2920   20 000,00 subwencja podstawowa 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 52 ⎯ 2345 ⎯ Poz. 806 
 
 

801 80110 2033 50 691,00   dotacja na zad. własne 
  6290   50 691,00 dotacja z f-szy pomoc. 

851 85117 6290 9 900,00   dot. Europ. Fund. Społeczny 
852 85213 2010 2 300,00   dotacja budż. woj. 

 85214 2010   18 000,00 dotacja cel. budż. woj. 
852 85219 2030 4 800,00   dotacja cel. budż. woj. 
853 85311 2710  81 500 dot. na zakup samochodu 

  6090 81 500,00   dot. na zakup samochodu 
854 85415 2310 1 032,00   dot. MENiS na stypendia 
900 90001 6330   140 000,00 dotacja celowa 

 90078 6330 140 000,00   usuw. skutk. powodzi 
 Razem  474 277,00 310191,00   
 Ogółem  164 086,00     

 
Załącznik Nr 2 

 
Plan wydatków 

 
Dział Rozdział § kwota zwiększenia kwota zmniejszenia uwagi 
0 10 0 1030  4 500,00   odpis na Izby Rolnicze 
400 40002 4260 12 000,00   energia hydrofornia 
600 60016 4210 16 500,00   zakup materiałów 

  4300 6 500,00   zakup usług transport. 
  6050 21 500,00   budowa drogi Szewce 

750 75011 4010 3 250,00   wynagrodz osobowe 
  4110 1 000,00   składki ZUS 
  4120 65,00   FP 
 75023 4170 3 000,00   wynagrodz. bezosob. 
  4210 1 700,00   zakup materiałów 
  4260 1 200,00   zakup energii i gazu 
  4300 12 350,00   zakup usług 

751 75101 4110   24,00 składka ZUS 
  4120 17,00   FP 
  4210 7,00   zakup materiałów 

758 75818 4810   30 000,00 rezerwa ogólna 
801 80101 3020 35 210,00   dodatki mieszkaniowe 

  4010 22 550,00   wynagrodz. osobowe 
  4120 2 000,00   fundusz pracy 
  4170   9 600,00 wynagrodz. bezosob. 
  4240 220,00   zakup książek 
  4260 9 900,00   energia 
  4300   49 000,00 zakup usług 
  4410 2 600,00   podróże służbowe 
  4440 56 380,00   ZFŚS 
 80103 4010   26 800,00 wynagrodz. osobowe 
  4213   19 246,00 zakup materiałów 
  6063   3 986,00 zakup wyposażenia 
 80110 4010 44 000,00   wynagrodz. osobowe 
  4210   17 000,00 zakup materiałów 
  4260 2 350,00   energia, gaz 
  4300 1 500,00   zakup usług 
 80113 4300 20 510,00   dowóz uczniów 
 80114 4010 25 620,00   wynagr. osobowe 
  4110 2 900,00   składka ZUS 
  4300 2,00   zakup usług 
 80120 3020 1 460,00   dodatek mieszkaniowy 
  4170 25,00   wynagrodz. bezosob. 
  4210 5,00   zakup materiałów 
  4260 5 700,00   energia, gaz 
  4300 520,00   zakup usług 
 80195 4440 2 120,00   ZFŚS 

851 85154 3030   3 865,00 diety członków komisji 
  3240   7 000,00 stypendia 
  4170 285,00   wynagrodz. bezosob. 
  4210 2 860,00   zakup materiałów 
  4300   5 055,00 zakup usług 
  4410   1 500,00 podróże służbowe 
  6050 24 890,00   wydatki inwestycyjne 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 52 ⎯ 2346 ⎯ Poz. 806 
 

852 85202 3110   3 000,00 zasiłki 
 85212 3110   11 565,00 zasiłki rodz. 
  4010 7 005,00   wynagrodz. osobowe 
  4110 1 275,00   składki ZUS 
  4120 163,00   fundusz pracy 
  4210 1 017,00   zakup materiałów 
  4300 2 105,00   zakup usług 
 85213 4130 2 300,00   ubezp. zasiłkobiorców 
 85214 3110   18 000,00 zasiłki stałe 
 85215 3110   500,00 dodatki mieszkaniowe 
 85219 3020   2 295,00 nagrody 
  4010 6 150,00   wynagrodz. osobowe 
  4110   2 550,00 składki ZUS 
  4120 1 200,00   fundusz pracy 
  4210 5 300,00   zakup materiałów 
  4300 3 745,00   zakup usług 
  4410   150,00 podróże służbowe 
 85220 3110   3100,00 zasiłki 
 85228 4010 275,00   wynagrodz. osobowe 
  4110 137,00   składki ZUS 
  4120   367,00 fundusz pracy 
  4410   45,00 podróże służbowe 

854 85415 3240 12 178,00   pomoc dla uczniów 
900 90001 6050   140 000,00 wyd. inwest. oczyszcz. 

  8010 5 000,00   opbsługa długu 
 90078 6050 140 000,00   wyd. inwest. oczyszcz. 
 90095 4210 1 000,00   zakup materiałów 
  4260   45 000,00 energia  
  4300 12 000,00   zakup usług 

921 92116 2480 10 000,00   dotacja dla GBP 
926 92695 2820 5 688,00   dotacja dla LZS 

 Razem  563 734,00 399648,00   
 Ogółem  164 086,00    

 
Załącznik Nr 3 

 
Wydatki inwestycyjne na okres roku budżetowego 2005 

 
Źródła finasnowania wydatków: 

Lp. Zadanie inwestycyjne 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program  

Dział Rozdział 

Łączne  
nakłady  

finansowe 
(w roku 

dochody 
własne 

dotacje kredyty  
i pożyczki 

środki  
z innych 
 źródeł 

1 2 3 4  6 8 9 10 11 
1 Budowa wodoc. Zajeziorze Urząd Gminy 400 40095 7 000,00 7 000,00     

2 

Budowa nawierzchni asfaltowej na 
istniejącej drodze gminnej nr 4243018 
Samborzec - Polanów - dopłata VAT 

Urząd Gminy 600 60016 77 986,00    77 986,00  

3 

Budowa nawierzchni asfaltowej na 
istniejącej drodze gminnej nr 
4243028 Kobierniki - dopłata VAT 

Urząd Gminy 600 60016 57 871,00    57 871,00  

4 

Budowa nawierzchni asfaltowej na 
istniejącej drodze gminnej nr 4243006 
Postronna - Ryłowice - dopłata VAT 

Urząd Gminy 600 60016 68 382,00    68 382,00  

5 
Remont drogi gminnej w msc. 
Strączków. 

Urząd Gminy 600 60016 15 030,00    15 030,00  

6 
Remont drogi gminnej w msc. 
Ryłowice - ujęcie wody. 

Urząd Gminy 600 60016 14 589,00    14 589,00  

7 Remont drogi gminnej Gorzyczany. Urząd Gminy 600 60016 23 210,00    23 210,00  
8 Remont placu przy OSP Gorzyczany. Urząd Gminy 600 60016 21 252,00    21 252,00  
9 Drogi - projekty. Urząd Gminy 600 60016 27 145,00 27 145,00     

10 Droga Szewce Urząd Gminy 600 60016 21 500,00 6 500,00     15 000,00
12 Remont S.P. i Gimn. w Samborcu Urząd Gminy 801 80110 195 000,00 14 309,00 50 691,00 130 000,00  
13 Zakup sprzętu medycznego Urzad Gminy 851 85154 21 385,00 11 392,00 9 993,00    
14 zakup sprzętu sportowego Urzad Gminy 851 85154 24 890,00 24 890,00      
14 zakup wyposażenia OPS Urząd Gminy 852 85212 540,00  540,00    
10 Zakup samochodu dla WTZ Urząd Gminy 853 85311 122 000,00 40 500,00     81 500,00

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 52 ⎯ 2347 ⎯ Poz. 806 i 807 
 

1 2 3 4  6 8 9 10 11 

15 
Zagospodarowanie przestrzenne - 
mapy sytuacyjno-wysokościowe 

Urząd Gminy 900 90001 87 650,00     87 650,00  

16 Oświetlenie uliczne Zajeziorze Urząd Gminy 900 90015 29 616,00 29 616,00     
17 Mapy stuacyjno wysokościowe Urząd Gminy 900 90095 2 350,00     2 350,00  

 Razem    817396,00 161 352,00 61 224,00 498320,00 96 500,00

 
Załącznik Nr 4  

 
Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne 

 
Żródła finansowania wydatków: 

Lp. Program inwestycyjny 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program 

Dział rozdział 
Okres 

realizacji 
programu 

Łączne 
 nakłady  

finansowe 

Wysokość  
wydatków  

w roku  
budżetowym 

dochody 
 własne 

dotacje  
W F O Ś 

kredyty  
i pożyczki 

środki  
z innych 
 źródeł 

Wysokość  
wydatków  

w roku  
2006 

Wysokość  
wydatków  

w roku  
2007 

1 2 3 4  5 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 
Budowa Gminnego 
Ośrodka Zdrowia w 
Samborcu 

Urząd Gminy 851 85117 2005-2006 530 000,00 10 000,00 10 000,00 -  - 350 000,00 170 000,00

2 
Nadbudowa Sali kon-
ferencyjnej 

Urząd Gminy 750 75023 2003-2005 435 240,00 215 000,00 215 000,00 -  - - - 

3 
Sala gimnastyczna w 
Samborcu 

Urząd Gminy 801 80110 2003-2005 2 046 000,00 205 000,00 135 480,00  69 520,00 - - - 

4 
Kanalizacja w msc. 
Samborzec Polanów Urząd Gminy 900 90001 2005-2007 2 965 201,00 1 233 001,25

168 796,25
- 1 064 205,00  75 000,00 1 657 199,75

5 
Kanalizacjia Chobrzany 
- Strączków 

Urząd Gminy 900 90001 2005-2007 6 911 427,36 63 200,00   63 200,00 - 
2 054 468,00

4 793 759,36

6 
Modernizacja oczyszcz. 
Ścieków 

90001  

   
Urząd Gminy 900 

90078 
2003-2005 3 090 683,13 1 545 521,75 275 897,75 315 560,00 814 064,00 

140 000,00
 - 

7 Odnowa wsi Janowice Urząd Gminy 900 90001 2005-2008 59 658,87 45 000,00   45 000,00  14 658,87  
8 Razem:  -  - 16 038 210,36 3 316 723,00 805 174,00 315 560,00 2 055 989,00 140 000,00 2 494 126,87 6 620 959,11

 
 

807 
 

UCHWAŁA Nr XXXV/150/05 
RADY GMINY W SAMBORCU 

 
z dnia 30 grudnia 2005r. 

 
w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Samborzec z organizacjami pozarządowymi  

oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
 

Na podstawie art. 5 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicz-
nego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873  
z póź. zmianami), art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 41 ust. 1 
i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzą-
dzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591  
z późn. zm.). Rada Gminy uchwala co następuje: 

 
§ 1. Uchwala program współpracy Gminy 

Samborzec z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego w 2006r. stanowiącym za-
łącznik do niniejszej uchwały.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy Samborzec. 
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego  
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło-
szenia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: S. Kiliański 
 

Załącznik do uchwały Nr XXXV/150/05 
Rady Gminy w Samborcu 
z dnia 30 grudnia 2005r. 

 
Program 

Współpracy Gminy Samborzec z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi  
działalność pożytku publicznego w 2006r. 

 
§ 1. Program współpracy Gminy Samborzec 

z organizacjami pozarządowymi, działającymi na 
jej terenie lub na rzecz jej mieszkańców, stanowi 
element polityki społeczno-finansowej Gminy. 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 52 ⎯ 2348 ⎯ Poz. 807 i 808 
 

§ 2. Strefa zadań publicznych obejmuje  
zadania w zakresie, o których mowa w art. 4 usta-
wy o działalności pożytku publicznego i o wolonta-
riacie, ze szczególnym uwzględnieniem w 2006r. 
zadań: 
1) ratownictwa i ochrony ludności, 
2) profilaktyki i przeciwdziałania patologiom spo-

łecznym, 
3) ochrony i promocji zdrowia, 
4) nauki, edukacji, oświaty i wychowania, 
5) kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, 
6) upowszechniania kultury fizycznej i sportu, 
7) działalności charytatywnej i pomocy społecznej, 
8) ekologii i ochrony środowiska. 
 

§ 3. Zadania wymienione w § 2 obejmują  
w szczególności: 
1. prowadzenie programów edukacyjnych oraz 

organizację konkursów o tematyce przeciwpo-
żarowej, przyrodniczej i środowiskowej, 

2. propagowanie wiedzy ekologicznej, wydawa-
nie materiałów informacyjno-szkoleniowych, 

3. szkolenie sportowe dzieci i młodzieży, 
4. organizacja imprez, zawodów, turniejów spor-

towych, 
5. organizowanie i prowadzenie sportowych za-

jęć pozalekcyjnych,  
6. bieżące utrzymanie i poprawę stanu technicz-

nego istniejącej bazy sportowej, 
7. organizowanie spektakli teatralnych i tanecz-

nych, 
8. organizowanie plenerów, wystaw, konkur- 

sów, warsztatów i przeglądów twórczości arty-
stycznych, 

9. wspieranie działalności wydawniczej, 
10. organizowanie imprez masowych, 
11. produkowanie i opracowywanie materiałów 

audiowizualnych promujących Gminę Sambo-
rzec i region, 

12. wspierania akcji wypoczynku letniego i zimo-
wego dla dzieci i młodzieży z rodzin patolo-
gicznych, 

13. realizowanie programów profilaktyczno-wycho-
wawczych dla dzieci i młodzieży, 

14. organizowanie szkoleń z zakresu profilaktyki 
uzależnień oraz przemocy w rodzinie. 

§ 4. Zlecenie realizacji zadań publicznych,  
o których mowa w § 2 może mieć formy: 
1) powierzania wykonywania publicznych, wraz  

z udzieleniem dotacji na finansowanie ich re-
alizacji, 

2) wspieranie takich zadań wraz z udzielaniem 
dotacji na dofinansowanie ich realizacji, 

3) działania na rzecz wzmocnienia instytucjonal-
nego organizacji pozarządowych, np. konsulta-
cje, szkolenia, konferencje, 

4) udzielenie informacji o innych niż budżet Gmin-
ny źródłach dofinansowania inicjatyw organi-
zacji pozarządowych, 

5) udostępnienie informacji o projektach realizo-
wanych przez organizacje pozarządowe, 

6) wspierania działań organizacji pozarządowych, 
mających na celu propagowanie wśród miesz-
kańców gminy Samborzec idei integracji euro-
pejskiej. 

 

2. W celu realizacji zadań, o których mowa  
w ust. 1 Wójt Gminy ma prawo tworzenia wspól-
nych zespołów o charakterze doradczym i inicja-
tywnym, złożonym z przedstawicieli: organizacji 
pozarządowych, Rady Gminy i Urzędu Gminy 
Samborzec. 
 

§ 5. Wspieranie oraz powierzanie zadań z za-
kresu ujętego w § 2 odbywa się w trybie otwartych 
konkursów ofert dla organizacji pozarządowych 
ogłoszonych i przeprowadzonych prze Wójta Gmi-
ny, chyba że przepisy odrębne przewidują inny 
tryb zlecenia.  

 

§ 6. Dla poszczególnych organizacji współ-
praca z gminą nie jest obowiązkowa. We współ-
pracy z organizacjami mogą być zastosowane inne 
formy nie ujęte w Programie mieszczące się w gra-
nicach możliwości organizacyjno-finansowych za-
równo Gminy jak i organizacji. 

 

§ 7. Szczegółowe i konkretne określenie form, 
zasad i metod współpracy Gminy z każdą organi-
zacją, która wystąpi z wnioskiem o współpracę, 
następuje w trybie dwustronnego szczegółowego 
programu współpracy przyjętego przez władze 
gminy i danej organizacji. 

 
 

808 
 

UCHWAŁA Nr X/53/2005 
RADY GMINY W TARŁOWIE 

 
z dnia 30 grudnia 2005r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy  

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r.  
z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie  



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 52 ⎯ 2349 ⎯ Poz. 808 
 

 

art. 109, art. 124. ust. 1 pkt. 4 Ustawy z dnia  
26 listopada 1998r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 15 poz. 148 z późn. zm. z 2003 
roku) Rada Gminy w Tarłowie uchwala co następuje: 

 
§ 1. Zmniejszyć dochody budżetu gminy: 
Dz. 750 Rozdz. 75023 § 6295 o kwotę 26.980,00
Dz. 801 Rozdz. 80101 § 6298 o kwotę 115.000.00

 Razem: 141.980,00
 

§ 2. Zwiększyć dochody budżetu gminy: 
Dz. 750 Rozdz. 75023 § 2705 o kwotę 26.980,00
Dz. 801 Rozdz. 80101 § 0830 o kwotę 10.442,00

 Razem: 37.422,00
 

§ 3. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy: 
 Dz. 750 Rozdz. 75023 § 4440 o kwotę 2.322,00
Zlec. Dz. 751 Rozdz. 75101 § 4110 o kwotę 1,00
Zlec. Dz. 751 Rozdz. 75107 § 4120 o kwotę 1,00
Zlec. Dz. 751 Rozdz. 75107 § 4300 o kwotę 1.500,00
Zlec. Dz. 751 Rozdz. 75107 § 4410 o kwotę 167,00
 Dz. 757 Rozdz. 75702 § 8070 o kwotę 25.772,00
 Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4210 o kwotę 1.380,00
 Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4240 o kwotę 1.578,00
 Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4260 o kwotę 1.804,00
 Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4270 o kwotę 6.272,00
 Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4300 o kwotę 22.609,00
 Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4410 o kwotę 1.982,00
 Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4430 o kwotę 256,00
 Dz. 801 Rozdz. 80101 § 6058 o kwotę 115.000,00
 Dz. 801 Rozdz. 80101 § 6059 o kwotę 10.000,00
 Dz. 801 Rozdz. 80103 § 3020 o kwotę 60,00
 Dz. 801 Rozdz. 80103 § 4010 o kwotę 1.471,00
 Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4110 o kwotę 2.061,00
 Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4210 o kwotę 1.598,00
 Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4240 o kwotę 210,00
 Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4300 o kwotę 1.117,00
 Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4410 o kwotę 318,00
 Dz. 801 Rozdz. 80110 § 3020 o kwotę 2.323,00
 Dz. 801 Rozdz. 80110 § 4210 o kwotę 15,00
 Dz. 801 Rozdz. 80110 § 4300 o kwotę 152,00
 Dz. 801 Rozdz. 80110 § 4410 o kwotę 324,00
 Dz. 801 Rozdz. 80114 § 4210 o kwotę 1.011,00
 Dz. 801 Rozdz. 80114 § 4410 o kwotę 308,00
zlec. Dz. 852 Rozdz. 85212 § 4110 o kwotę 8.088,00
zlec. Dz. 852 Rozdz. 85212 § 4210 o kwotę 1.000,00
 Dz. 852 Rozdz. 85228 § 3110 o kwotę 2.000,00
 Dz. 854 Rozdz. 85401 § 4010 o kwotę 672,00
 Dz. 900 Rozdz. 90001 § 6050 o kwotę 16.800,00
 Dz. 900 Rozdz. 90015 § 4260 o kwotę 6.837,00
 Dz. 900 Rozdz. 90095 § 4300 o kwotę 6.000,00
 Dz. 921 Rozdz. 92195 § 4210 o kwotę 4.000,00
  Razem: 247.009,00
 

§ 4. Zwiększyć wydatki budżetu gminy: 
 Dz. 010 Rozdz. 01030 § 2850 o kwotę 1.200,00
 Dz. 600 Rozdz. 60016 § 4210 o kwotę 900,00
 Dz. 600 Rozdz. 60016 § 4270 o kwotę 11.865,00
 Dz. 750 Rozdz. 75011 § 4010 o kwotę 1.150,00
 Dz. 750 Rozdz. 75011 § 4110 o kwotę 25,00
 Dz. 750 Rozdz. 75011 § 4210 o kwotę 1.300,00
 Dz. 750 Rozdz. 75023 § 4016 o kwotę 1.110,00
 Dz. 750 Rozdz. 75023 § 4116 o kwotę 190,00
 Dz. 750 Rozdz. 75023 § 4126 o kwotę 30,00
 Dz. 750 Rozdz. 75023 § 4140 o kwotę 1.250,00
 Dz. 750 Rozdz. 75023 § 4270 o kwotę 1.450,00
 Dz. 750 Rozdz. 75023 § 4350 o kwotę 300,00
 Dz. 750 Rozdz. 75023 § 4446 o kwotę 247,00
 Dz. 750 Rozdz. 75075 § 4210 o kwotę 1.000,00
 Dz. 750 Rozdz. 75095 § 4010 o kwotę 7.700,00

 

 Dz. 750 Rozdz. 75095 § 4110 o kwotę 668,00
 Dz. 750 Rozdz. 75095 § 4120 o kwotę 40,00
 Dz. 750 Rozdz. 75095 § 4440 o kwotę 5.258,00
Zlec. Dz. 751 Rozdz. 75101 § 4210 o kwotę 1,00
Zlec. Dz. 751 Rozdz. 75107 § 4170 o kwotę 1,00
Zlec. Dz. 751 Rozdz. 75107 § 4210 o kwotę 1.667,00
 Dz. 754 Rozdz. 75412 § 4110 o kwotę 10,00
 Dz. 754 Rozdz. 75412 § 4210 o kwotę 2.200,00
 Dz. 801 Rozdz. 80101 § 3020 o kwotę 1.639,00
 Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4010 o kwotę 23.083,00
 Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4110 o kwotę 1.559,00
 Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4120 o kwotę 232,00
 Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4220 o kwotę 10.442,00
 Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4440 o kwotę 1.636,00
 Dz. 801 Rozdz. 80101 § 6050 o kwotę 12.200,00
 Dz. 801 Rozdz. 80103 § 4110 o kwotę 34,00
 Dz. 801 Rozdz. 80103 § 4120 o kwotę 9,00
 Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4010 o kwotę 2.108,00
 Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4440 o kwotę 207,00
 Dz. 801 Rozdz. 80110 § 4010 o kwotę 11.446,00
 Dz. 801 Rozdz. 80110 § 4110 o kwotę 64,00
 Dz. 801 Rozdz. 80110 § 4120 o kwotę 126,00
 Dz. 801 Rozdz. 80113 § 4210 o kwotę 8.000,00
 Dz. 801 Rozdz. 80113 § 4010 o kwotę 315,00
 Dz. 801 Rozdz. 80113 § 4110 o kwotę 42,00
 Dz. 801 Rozdz. 80113 § 4120 o kwotę 6,00
 Dz. 801 Rozdz. 80114 § 3020 o kwotę 22,00
 Dz. 801 Rozdz. 80114 § 4010 o kwotę 610,00
 Dz. 801 Rozdz. 80114 § 4110 o kwotę 118,00
 Dz. 801 Rozdz. 80114 § 4120 o kwotę 16,00
 Dz. 801 Rozdz. 80114 § 4300 o kwotę 1.019,00
 Dz. 801 Rozdz. 80114 § 4440 o kwotę 759,00
 Dz. 801 Rozdz. 80195 § 4440 o kwotę 1.938,00
zlec. Dz. 852 Rozdz. 85212 § 3110 o kwotę 9.088,00
 Dz. 852 Rozdz. 85212 § 4210 o kwotę 500,00
 Dz. 852 Rozdz. 85212 § 4110 o kwotę 229,00
 Dz. 852 Rozdz. 85212 § 4120 o kwotę 30,00
 Dz. 852 Rozdz. 85212 § 4440 o kwotę 367,00
 Dz. 852 Rozdz. 85215 § 3110 o kwotę 250,00
 Dz. 852 Rozdz. 85219 § 4110 o kwotę 100,00
 Dz. 852 Rozdz. 85219 § 4120 o kwotę 40,00
 Dz. 852 Rozdz. 85219 § 4210 o kwotę 1.000,00
 Dz. 852 Rozdz. 85219 § 4300 o kwotę 1.000,00
 Dz. 852 Rozdz. 85219 § 4440 o kwotę 1,00
 Dz. 852 Rozdz. 85228 § 3020 o kwotę 205,00
 Dz. 854 Rozdz. 85401 § 3020 o kwotę 857,00
 Dz. 854 Rozdz. 85401 § 4110 o kwotę 34,00
 Dz. 854 Rozdz. 85401 § 4120 o kwotę 5,00
 Dz. 900 Rozdz. 90095 § 4010 o kwotę 1.150,00
 Dz. 900 Rozdz. 90095 § 4110 o kwotę 195,00
 Dz. 900 Rozdz. 90095 § 4120 o kwotę 30,00
 Dz. 900 Rozdz. 90095 § 4210 o kwotę 7.000,00
 Dz. 900 Rozdz. 90095 § 4430 o kwotę 178,00
 Dz. 926 Rozdz. 92605 § 4210 o kwotę 3.000,00
  Razem: 142.451,00
 

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4, 4a  
i 5 do Uchwały Rady Gminy w Tarłowie Nr I/1/2005  
z dnia 9 marca 2005 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2005 rok. 

 
§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi 

Gminy. 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: J. Dwojak 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 52 ⎯ 2350 ⎯ Poz. 808 
 

Załącznik Nr 4  
do uchwały Nr I/1/2005  
Rady Gminy w Tarłowie  
z dnia 9 marca 2005r. 

 
Wydatki inwestycyjne na okres roku budżetowego na dzień 30 grudnia 2005 roku 

 
w zł 

Źródła finasnowania wydatków: 

Lp. Zadanie inwestycyjne 

Jednostka organizacyjna
realizująca program 

lub koordynująca 
jego wykonanie 

Dział Rozdział 

Łączne 
nakłady 

finansowe  
(w roku 

budżetowym) 

dochody  
własne 

dotacje kredyty  
i pożyczki

środki  
z innych 
źródeł 

1 2 3 4  6 8 9 10 11 

1. 
Modernizacja drogi gminnej Czeka-
rzewice I - Helenów Nr 004165 T 

UG Tarłów 600 60078 64 987 15 487 49 500   

2. 
Modernizacja drogi gminnej Ciszyca 
Dolna - Podjabrzęcina Nr 004147T
IV Etap 

UG Tarłów 600 60078 63 599 13 599 50 000   

3. 
Modernizacja drogi gminnej Ciszyca 
Dolna - Podjabrzęcina Nr 004147T
V Etap 

UG Tarłów 600 60016 26 500 26 500    

4. Zakup działek na poszerzenie drogi UG Tarłów 700 70005 29 500 29 500  

5. 
Zakup komputera dla potrzeb UG -
Ewidencja ludności 

UG Tarłów 750 75011 5 000 5 000  

6. 

Zakup komputerów w ilości 1 szt. i 
kserokopiarki 1 szt. dla Centrum In-
formacji w Tarłowie w ramach pro-
gramu „Pierwsza praca” 

UG Tarłów 750 75023 8 020 0  8 020

7. 
Montaż zegara na budynku Urzędu 
Gminy 

UG Tarłów 750 75023 12 000 12 000  

8. 
Przebudowa kotłowni węglowej na 
olejową w Szkole Podstawowej w 
Brzozowej 

UG Tarłów 801 80101 12 200 12 200  0

9. 
Zakup zestawu komputerowego dla 
Przedszkola Publicznego w Tarłowie 

UG Tarłów 801 80104 4 500 4 500  

10. 
Uzupełnienie zestawu komputero-
wego w OPS (świadczenia rodzinne) UG Tarłów 852 85212 2 540 2 000 540 

11. 
Urządzanie terenów zielonych - park 
rekreacji i turystyki w Tarłowie 

UG Tarłów 900 90004 101 137 36 095  65 042

12. 
Urządzanie terenów zielonych - park 
rekreacji i turystyki w Tarłowie (do-
datkowe roboty budowlane) 

UG Tarłów 900 90004 6 500 6 500  

13. 
Budowa oświetlenia ulicznego w miej-
scowości Potoczek UG Tarłów 900 90015 3 671 3 671  

14. 
Budowa oświetlenia ulicznego w miej-
scowości Czekarzewice II 

UG Tarłów 900 90015 3 921 3 921  

 Razem    344 075 170 973 100 040 73 062

 
Załącznik Nr 4a  
do uchwały Nr I/1/2005r  
Rady Gminy w Tarłowie  
z dnia 9 marca 2005r. 

 
Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne na dzień 30 grudnia 2005r 

 
w zł 

Okres realizacji 
programu Źródła finansowania wydatków: 

Lp. Program inwestycyjny 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynująca 

jego wykonanie 

Dział Rozdział Rok 
rozpo-
częcia 

Rok 
zakoń-
czenia 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Wysokość 
wydatków  

w roku 
budżetowym 

dochody 
własne dotacje

kredyty i 
pożyczki 

środki z 
innych 
źródeł 

Wysokość 
wydatków 

w roku  
2006 

Wysokość 
wydatków 

w roku  
2007 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
1. Budowa sieci wodociągowej dla 

wsi Czekarzewice I i II 
UG Tarłów 010 01010 2005 2006 550 000 25 000 25 000   525 000  

2. Budowa drogi gminnej Nr 004177 
Wólka Tarłowska-Tomaszów 

UG Tarłów 600 60016 2004 2006 260 000 7 320 7 320   249 935 0

3. Budowa drogi gminnej Brzozo-
wa-Chałupki 

UG Tarłów 600 60016 2004 2006 230 000 6 100 6 100   106 950

4. Osiedle budownictwa jednorodzin-
nego w Tarłowie 

UG Tarłów 700 70005 2005 2007 125 000 15 000 15 000   50 000 60 000

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 52 ⎯ 2351 ⎯ Poz. 808 i 809 
 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
5. Budowa Szkoły Podstawowej w 

Julianowie 
UG Tarłów 801 80101 2005 2007 475 000 25 000 25 000   200 000 250 000

6. Przebudowa kotłowni z węglowej 
na olejową w budynku Szkoły 
Podstawowej w Tarłowie 

UG Tarłów 801 80101 2004 2005 132 533 50 316 1 50 315  

7. Budowa nowych punktów świetl-
nych dla miejscowości: - Janów 
500 zł, Dorotka 600 zł, Kol. Dą-
brówka 500 zł, Ciszyca Kol. 500 zł, 
Wólka Lipowa 800 zł. 

UG Tarłów 900 90015 2005 2006 61 150 2 900 2 900   58 250

8. Budowa oświetlenia ulicznego - 
Mieczysławów 

UG Tarłów 900 90015 2004 2005 9 368 8 900 8 900    

9. Budowa oświetlenia ulicznego -
Chałupki 

UG Tarłów 900 90015 2004 2005 5 918 5 450 5 450    

10. Budowa oświetlenia ulicznego - 
Wesołowka 

UG Tarłów 900 90015 2004 2005 12 042 11 678 11 678    

11. „Miedzygminny Ośrodek Kultury 
i Rehabilitacji Osób Niepełno-
sprawnych w Tarłowie” II etap 
realizacji zadania p.n. Między-
ginny Ośrodek Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w Tarłowie” 

UG Tarłów 900 90095 2004 2006 2 735 574 10 000 10 000   2 510 915  

12. „Miedzygminny Ośrodek Kultury 
i Rehabilitacji Osób Niepełno-
sprawnych w Tarłowie” I etap 
realizacji zadania p.n. Ośrodek 
Kultury w Tarłowie. 

UG Tarłów 921 92109 2004 2006 2 010 796 416 288 215 670 36 626  163 992 1 477 491

13. Pawilon KulturaIno-Sportowy wraz 
z boiskiem do gier zespołowych 
dla mieszkańców wsi Brzozowa 

UG Tarłów 926 92605 2005 2006 250 000 3 500 3 500   246 500

 Razem:      6 857 381 587 452 336 519 86 941 0 163 992 5 425 041 310 000

 
Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr I/1/2005  
Rady Gminy w Tarłowie  
z dnia 9 marca 2005r. 

 
Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na dzień 30 grudnia 2005 roku 

 
w zł 

dotacje z budżetu w tym 

Lp. 
Nazwa zakładu 
budżetowego 

Dział 
rozdział 

Stan  
środków 

obrotowych 
na 

1.01.2005r. 

Przychody
przedmiotowa celowa na

inwestycje
Wydatki 

wydatki na 
wynagrodzenia 

i składniki  
naliczane od  

wynagrodzeń 

wydatki 
inwestycyjne

wpłata do
budżetu 

stan  
środków 

obrotowych
na 

31.12.2005r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
          1. Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Miesz-
kaniowej w Tarłowie 400/40002 -16 385 457 350  452 409 90 578 -20 085

  900/90001  109 173 68 873  116 623 65 291 
  900/90095  99 587  100 778 64 559 

Razem:  -16 385 666 110 68 873  669 810 220 428 -20 085

 
 

809 
 

UCHWAŁA Nr X/58/05 
RADY GMINY W TARŁOWIE 

 
z dnia 30 grudnia 2005r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalania statutu Ośrodka Pomocy społecznej w Tarłowie 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 6, art. 40  

ust. 2, pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku,  
Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.) Rada Gminy uchwa-
la co następuje: 

 
§ 1. W statucie Ośrodka Pomocy Społecz- 

nej w Tarłowie stanowiącego załącznik Nr 1 do 

uchwały nr VII/38/04 Rady Gminy w Tarłowie  
z dnia 30.08.2004 roku dokonuje się następujących 
zmian: 
1/ Dodaje się w § 1 pkt. 3a w brzmieniu „ustawę  

z dnia 22 kwietnia 2005 roku o postępowa- 
niu wobec dłużników alimentacyjnych oraz za-
liczki alimentacyjnej” /Dz. U. z 2005 roku Nr 86 
poz. 732 z późń. zm./ 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 52 ⎯ 2352 ⎯ Poz. 809 i 810 
 
2/ W § 7 po wyrazach „Świadczeń rodzinnych” 

dodaje się: postępowanie wobec dłużników 
alimentacyjnych oraz zaliczki alimentacyjnej” 

3/ W § 9 dodaje się pkt. 5a 
„Ośrodek realizuje zadania w zakresie postę-
powania wobec dłużników alimentacyjnych 
oraz zaliczce alimentacyjnej jako zadanie ad-
ministracji rządowej zleconej gminie” 
Zadania, o których mowa obejmują: 
1. Prowadzenie postępowania wobec osób 

zobowiązanych do świadczenia alimenta-
cyjnego na podstawie tytułu wykonawcze-
go, jeżeli egzekucja prowadzona przez ko-
mornika sądowego jest bezskuteczna. 

2. Przyznawanie zaliczek alimentacyjnych dla 
osób samotnie wychowujących dzieci upraw-
nionych do świadczenia alimentacyjnego, 

którego egzekucja jest całkowicie lub czę-
ściowo bezskuteczna. 

 
§ 2. Pozostałe postanowienia zawarte w Uch-

wale Nr VII/38/04 nie ulegają zmianie. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy w Tarłowie. 
 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego 
 

Przewodniczący Rady Gminy: J. Dwojak 
 
 

810 
 

UCHWAŁA Nr XVII/154/2005 
RADY GMINY W TUCZĘPACH 

 
z dnia 30 grudnia 2005r. 

 
w sprawie przeniesień planu wydatków w budżecie gminy na 2005r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy  

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(tj.: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 159 z późn. zm.)  
w związku z art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 
1998r. o finansach publicznych (tj.: Dz. U. z 2003r. 
Nr 15, poz. 148 z późn. zmianami) Rada Gminy 
uchwala co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się przeniesień planu wydat-
ków zgodnie z załącznikiem nr 1 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wój-
towi Gminy 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem po-
wzięcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego 
 

Przewodniczący Rady Gminy: Z. Błasiński 
 

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr XVII/154/2005 
Rady Gminy w Tuczępach 
z dnia 30 grudnia 2005r. 

 
Kwota Dz. Rozdział § Nazwa 

Zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

600  
60016 

 Transport i łączność 
Drogi publiczne i gminne 

 
107 550

  4170 
4210 
4270 

Wynagrodzenia bezosobowe  
Zakup materiałów i wyposażenia  
Zakup usług remontowych 

 4 550 
9 000 

94 000
 60095  Pozostała działalność  8 450
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  8 450
   Razem dział 600  116 000

700  
70005 

 Gospodarka Komunalna 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

 
6 200

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6 200
   Razem dział 700  6 200

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 52 ⎯ 2353 ⎯ Poz. 810 
 
 

1 2 3 4 5 6 
750  

75023 
 Administracja publiczna 

Urzędy Gmin 
 

6 850
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6 850
   Razem dział 750  6 850

754  
75412 

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 

 
16 200

  4170 
6050 

Wynagrodzenia osobowe  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 1 200 
15 000

   Razem dział 754  16 200
801  

80101 
 Oświata i wychowanie 

Szkoły Podstawowe 
 

108 000
 

  4010 
4210 
4260 
4300 
6050 

Wynagrodzenia osobowe  
Zakup materiałów i wyposażenia  
Zakup energii  
Zakup usług pozostałych  
Wydatki jednostek budżetowych 

21 000 
35 000 
11 000 
27 000 
14 000

 

 80103  Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych 20 800  
  3020 

4010 
4110 

Wydatki osobowe nienaliczane do wynagrodzeń  
Wynagrodzenia osobowe pracowników  
Składki ZUS 

2 600 
9 700 
5 000

 

  4210 
4240 
4300 

Zakup materiałów i wyposażenia  
Zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek  
Zakup usług pozostałych 

1 000 
1 000 
1 500

 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 22 500  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000  
  4110 Składki ZUS 2 000  
  4210 Zakup materiału i wyposażenia 10 500  
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000  
   Razem dzid 801 151 300  

851   Ochrona zdrowia   
 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 2 000 14 600
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000
  6050 Wydatki jednostek budżetowych 11 600
   Razem dział 851 2 000 14 600

852   Pomoc społeczna 
 85202  Domy pomocy społecznej 5 100
  4300 Zakup usług pozostałych 5 100
 85295  Pozostała działalność 11 100
  3110 Świadczenia społeczne 11 100
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34250
   Razem dział 852 34250 16 200

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 11 500
  4300 Zakup usług pozostałych 11 500
   Razem dział 900 11 500
   ogółem 187 550 187 550

 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 52 ⎯ 2354 ⎯ Poz. 810 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 52 ⎯ 2355 ⎯ Poz. 809 i 810 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 52 ⎯ 2356 ⎯ Poz. 810 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Wydawca: Wojewoda Świętokrzyski 

 
Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 
Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce 

tel. 0 (prefix) 41 3421673, e-mail: org07@kielce.uw.gov.pl 
 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Zakład Obsługi  
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach,  

25-516 Kielce, Al. IX Wieków Kielc 3 
tel. 0 (prefix) 41 3421807, 3421249 

 
 

Prenumerata roczna Dziennika Urzędowego Województwa Świętokrzyskiego wynosi 2.900,00 zł.  
Nr konta Bank Przemysłowo-Handlowy PBK S.A. O/Kielce, Nr 25 10600076-0000320000163506 

Dziennik w Internecie – http://www.kielce.uw.gov.pl/dziennik.htm 
 
 

Zbiory Dzienników Urzędowych wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w siedzibie Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Kielcach, Al. IX Wieków Kielc 3, pok. 210 w godzinach pracy Urzędu 

 
 

Tłoczono z polecenia Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 21 lutego 2006r. 
 

ISSN-1508-4787                                       Cena brutto         zł 
 


